

ปรับแผนการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลจุฬ จังหวัดพะเยา
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	แผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป	การจัดซื้อ (ตุลาคม 2566 - กันยายน 2567)		
		แผน	จัดซื้อจริง	คงเหลือ
1	ค่าวัสดุสำนักงาน	500,000.00		500,000.00
2	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว	600,000.00		600,000.00
3	ค่าวัสดุก่อสร้าง	500,000.00		500,000.00
4	ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม(อินเทอร์เน็ต)	128,448.00		128,448.00
5	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	150,000.00		150,000.00
6	ค่าวัสดุเชื้อเพลิง	700,000.00		700,000.00
7	ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่งไป	100,000.00		100,000.00
8	ค่าวัสดุเครื่องแต่งกาย	50,000.00		50,000.00
9	ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	150,000.00		150,000.00
10	ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่	10,000.00		10,000.00
11	ค่าวัสดุอื่นๆ	50,000.00		50,000.00
12	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	200,000.00		200,000.00
13	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	10,000.00		10,000.00
14	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	50,000.00		50,000.00
15	ค่าซ่อมบำรุงครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	60,000.00		60,000.00
16	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	150,000.00		150,000.00
17	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	2,000.00		2,000.00
18	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	20,000.00		20,000.00
19	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่นๆ	10,000.00		10,000.00
20	ค่าจ้างเหมาบริการ...อื่นๆ	1,000,000.00		1,000,000.00
21	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	100,000.00		100,000.00
22	ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	250,000.00		250,000.00
23	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	30,000.00		30,000.00
24	ค่าใช้จ่ายลักษณะอื่นๆ(ค่าโปรแกรม HosXp)	20,000.00		20,000.00
25	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	500,000.00		500,000.00
26	ครุภัณฑ์	500,000.00		500,000.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		5,840,448.00	-	5,840,448.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
 (นางสาวศิราพร มุลปัญญา)
 นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
 (นางสาวรัตติยา โยธา)
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ/เห็นชอบ
 (นายสุชาญ ปริญา)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจุฬ
 ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดพะเยา

วันที่..... 29 ก.ย. 2566

วันที่..... 29 ก.ย. 2566

วันที่..... 29 ก.ย. 2566

คำวิสต์ุสำนักรงาน

ประจำป้งประมาณ 2567 (1 ตุลาคม 2566 – 30 กันยายน 2567)

โรงพยาบาลจุฬ จัังหวัดพะเยา

รวมรายการจัดซื้อจัดจ้างทั้งสิ้น จัังนวน 225 รายการ รวมเป็นเงิน 500,000 บาท

แผนการใช้ที่ดินสำนักรบ ปี 2567

[illegible]

แผนการใช้สัปดาห์ที่ 2567

ลำดับ	รายการ	วัสดุ	ข้อมูลประมาณการใช้วัสดุ		หน่วย	จำนวนจ่าย ปี 2566		รวมเงิน	ปีงบประมาณ 2566		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวม			
			ปี 64	ปี 65		จำนวน	ราคาหน่วย		จำนวน	ราคาหน่วย	รวมเงิน	รวมเงิน	รวมเงิน	รวมเงิน	รวมเงิน	รวมเงิน	รวมเงิน	รวมเงิน	รวมเงิน	รวมเงิน		
43	กล่องอุปกรณ์ 16 ช่อง	ใบ	0	0		0	0	180	0	12	180	2160	180	0	180	0	180	0	180	2160		
44	กล่องอุปกรณ์ 15*24*12	ใบ	20	35		20	70	70	0	20	70	0	70	0	70	0	70	0	70	1400		
45	กรง 2 หน้า	บาน	6	3		13	55	0	0	12	55	660	55	0	55	0	55	0	55	660		
46	กรง 2 หน้า (วง)	บาน	12	12		36	27	35	9	315	48	35	12	35	420	35	420	0	35	420		
47	กรง 2 หน้า (วง)	บาน	12	24		1	1	10	0	0	10	0	0	0	10	0	10	0	10	60		
48	กรง 2 หน้า (วงใหญ่)	บาน	24	3		12	5	60	7	420	36	60	12	60	720	60	720	0	60	720		
49	กรงค้ำ	หลอด	24	12		1	1	25	0	0	25	0	0	25	0	25	0	25	0	25		
50	กรงค้ำ	หลอด	0	12		12	21	21	0	12	21	252	21	0	21	0	21	0	21	252		
51	กรงค้ำ	หลอด	0	12		3	27	9	243	12	27	324	27	0	27	0	27	0	27	324		
52	กรงค้ำ	หลอด	24	24		32	23	9	180	48	20	240	20	240	20	240	20	240	20	240		
53	กรงค้ำ	หลอด	0	0		1	1	49	0	2	49	49	49	0	49	0	49	0	49	98		
54	กรงค้ำ	หลอด	0	11		12	0	49	12	588	0	49	0	49	0	49	0	49	0	49		
55	กรงค้ำ	หลอด	12	0		12	12	45	0	0	45	540	45	540	45	540	45	540	45	540		
56	กรงค้ำ	หลอด	0	0		3	2	85	1	85	6	85	170	85	170	85	170	85	170	85		
57	กรงค้ำ	หลอด	0	2		1	1	440	0	0	440	440	440	0	440	0	440	0	440	440		
58	กรงค้ำ	หลอด	0	0		3	3	350	0	0	350	350	350	0	350	0	350	0	350	350		
59	กรงค้ำ	หลอด	0	0		1	1	650	0	0	650	650	650	0	650	0	650	0	650	650		
60	กรงค้ำ	หลอด	5	0		4	4	420	0	0	420	420	420	0	420	0	420	0	420	420		
61	กรงค้ำ	หลอด	0	1		1	1	1450	0	0	1450	1450	1450	0	1450	0	1450	0	1450	1450		
62	กรงค้ำ	หลอด	24	30		6	6	86	0	0	86	86	86	0	86	0	86	0	86	86		
63	กรงค้ำ	หลอด	0	6		6	6	120	0	0	120	120	120	0	120	0	120	0	120	120		
64	กรงค้ำ	หลอด	0	2		3	2	145	1	145	12	145	145	145	145							

[illegible][illegible]

แผนการใช้วัสดุสำนักงาน ปี 2567

แผนการใช้จ่ายเงินภายใน ปี 2567																				
ลำดับ	รายการ	หมวดหมู่	ข้อมูลประมาณการใช้น้ำมัน		จำนวนจ่าย ปี 2566		จำนวนจ่าย ปี 2567		รวม		รวม		รวม		รวม		รวม		รวม	
			ปี 64	ปี 65	จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวน	ราคาหน่วย
127	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	6	6	3	300	0	0	1800	300	0	300	0	300	0	300	0	300	0	1800
128	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	6	6	4	150	0	0	600	150	0	150	0	150	0	150	0	150	0	900
129	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	0	0	2	50	0	0	100	50	0	50	0	50	0	50	0	50	0	900
130	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	0	0	12	500	0	0	6000	500	0	500	0	500	0	500	0	500	0	900
131	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	0	0	4	1	43	3	129	43	0	43	0	43	0	43	0	43	0	900
132	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	12	12	2	75	0	0	900	75	0	75	0	75	0	75	0	75	0	900
133	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	0	0	12	948	0	0	9480	948	0	948	0	948	0	948	0	948	0	948
134	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	0	0	1	890	0	0	890	890	0	890	0	890	0	890	0	890	0	948
135	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	0	0	12	23	0	0	276	23	0	23	0	23	0	23	0	23	0	276
136	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	24	48	42	31	55	11	605	55	12	55	660	12	55	660	12	55	660	276
137	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	24	48	12	12	40	0	480	40	12	40	480	12	40	480	12	40	480	276
138	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	24	48	12	12	41	0	492	41	12	41	492	12	41	492	12	41	492	276
139	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	6	0	6	5	120	1	120	120	3	120	360	3	120	360	3	120	360	276
140	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	0	12	12	12	60	0	720	60	12	60	720	12	60	720	12	60	720	276
141	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	0	6	6	6	280	0	280	280	0	280	280	0	280	280	0	280	280	276
142	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	0	6	4	4	290	0	290	290	0	290	290	0	290	290	0	290	290	276
143	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	1	1	1	1	13895	0	13895	13895	0	13895	13895	0	13895	13895	0	13895	13895	276
144	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	1	1	1	1	10630	0	10630	10630	0	10630	10630	0	10630	10630	0	10630	10630	276
145	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	1	1	1	1	4619	0	4619	4619	0	4619	4619	0	4619	4619	0	4619	4619	276
146	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	1	1	1	1	6378	0	6378	6378	0	6378	6378	0	6378	6378	0	6378	6378	276
147	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	1	1	1	1	5552	0	5552	5552	0	5552	5552	0	5552	5552	0	5552	5552	276
148	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	1	1	1	1	6203	0	6203	6203	0	6203	6203	0	6203	6203	0	6203	6203	276
149	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	1	1	1	1	6116	0	6116	6116	0	6116	6116	0	6116	6116	0	6116	6116	276
150	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	1	1	1	1	7023	0	7023	7023	0	7023	7023	0	7023	7023	0	7023	7023	276
151	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	1	1	1	1	7202	0	7202	7202	0	7202	7202	0	7202	7202	0	7202	7202	276
152	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	1	1	1	1	6273	0	6273	6273	0	6273	6273	0	6273	6273	0	6273	6273	276
153	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	1	0	1	1	25150	0	25150	25150	0	25150	25150	0	25150	25150	0	25150	25150	276
154	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	24	0	36	20	27	16	432	27	12	27	324	12	27	324	12	27	324	276
155	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	0	0	1	1	79	0	79	79	0	79	79	0	79	79	0	79	79	276
156	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	0	0	12	12	70	0	840	70	0	70	840	0	70	840	0	70	840	276
157	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	12	12	12	12	63	0	756	63	0	63	756	0	63	756	0	63	756	276
158	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	12	12	12	12	70	0	840	70	0	70	840	0	70	840	0	70	840	276
159	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	0	0	0	0	2	0	2	2	0	2	2	0	2	2	0	2	2	276
160	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	0	0	0	0	7	0	7	7	0	7	7	0	7	7	0	7	7	276
161	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	0	0	10	10	80	0	800	80	0	80	800	0	80	800	0	80	800	276
162	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	12	12	0	0	220	0	220	220	0	220	220	0	220	220	0	220	220	276
163	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	6	6	7	7	560	0	672	560	0	560	672	0	560	672	0	560	672	276
164	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	12	12	11	11	150	0	1650	150	0	150	1650	0	150	1650	0	150	1650	276
165	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	12	0	20	20	200	0	2400	200	0	200	2400	0	200	2400	0	200	2400	276
166	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	0	0	1	1	100	0	100	100	0	100	100	0	100	100	0	100	100	276
167	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	0	0	12	11	14	1	168	14	0	14	168	0	14	168	0	14	168	276
168	ค่าแบบซาร์ก	๗๓	0	0	5	5	5	0	25	5	0	5	25	0	5	25	0	5	25	276

แผนการใช้จ่ายสำนักงาน ปี 2567

แผนการใช้จ่ายสำนักงาน ปี 2567																										
ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูลประมาณการใช้จ่ายเพื่อ		จำนวนจ่าย ปี 2566		งบกลาง	รวมเงิน	ประมาณการปี 2567		รวมเงิน	งวดที่ 1		รวมเงิน	งวดที่ 2		รวมเงิน	งวดที่ 3		รวมเงิน	งวดที่ 4		รวมเงิน	รวม		
			ปี 64	ปี 65	จำนวน	ราคาหน่วย			จำนวน	ราคาหน่วย		จำนวน	ราคาหน่วย		จำนวน	ราคาหน่วย		จำนวน	ราคาหน่วย		จำนวน	ราคาหน่วย			จำนวน	ราคาหน่วย
211	สัปดาห์ LAB เบอร์ 8	ปกติ	12	12	12	45	0	0	12	45	0	45	0	45	0	45	0	45	0	540	0	540	0	540		
212	สัปดาห์ 2	เพิ่ม	0	0	17	27	0	0	0	27	0	27	0	27	0	27	0	27	0	0	0	27	0	0		
213	สัปดาห์ เบอร์ 1	เพิ่ม	24	24	12	45	0	0	0	45	0	45	0	45	0	45	0	45	0	0	0	45	0	0		
214	สัปดาห์ เบอร์ 1	เพิ่ม	0	0	12	6	44	6	264	24	44	528	44	44	44	528	0	44	0	44	528	0	44	0	1056	
215	สัปดาห์ เบอร์ 2	เพิ่ม	24	24	24	15	27	9	243	24	27	324	27	27	27	324	0	27	0	27	324	0	27	0	648	
216	สัปดาห์ เบอร์ 10 มม	ปกติ	0	0	1	120	0	0	0	120	0	120	0	120	0	120	0	120	0	0	120	0	0	0	0	
217	สัปดาห์ เบอร์ 10 มม	ปกติ	0	0	1	120	0	0	2	120	0	240	0	120	0	120	0	120	0	0	120	0	0	0	0	
218	สัปดาห์ เบอร์ 12 มม	ปกติ	0	0	1	300	0	0	1	300	0	300	0	300	0	300	0	300	0	0	300	0	0	0	240	
219	สัปดาห์ เบอร์ 5 มม	ปกติ	0	0	1	60	0	0	1	60	0	60	0	60	0	60	0	60	0	0	60	0	0	0	300	
220	สัปดาห์ เบอร์ 15 มม	ปกติ	0	0	1	204	0	0	1	204	0	204	0	204	0	204	0	204	0	0	204	0	0	0	60	
221	สัปดาห์ เบอร์ 15 มม	ปกติ	0	0	2	204	0	0	2	204	0	408	0	204	0	204	0	204	0	0	408	0	0	0	240	
222	สัปดาห์ เบอร์ 15 มม	ปกติ	12	12	12	4	25	8	200	24	25	300	25	25	25	300	0	25	0	25	300	0	25	0	600	
223	สัปดาห์ เบอร์ 15 มม	ปกติ	0	0	3	15	9	135	0	15	0	15	0	15	0	15	0	15	0	0	15	0	0	0	600	
224	สัปดาห์ เบอร์ 15 มม	ปกติ	0	0	12	17	11	187	24	17	12	204	17	17	17	204	0	17	0	17	204	0	17	0	408	
225	สัปดาห์ เบอร์ 15 มม	ปกติ	12	12	7	11	0	0	0	11	0	11	0	11	0	11	0	11	0	0	11	0	0	0	0	
226	สัปดาห์ เบอร์ 15 มม	ปกติ	0	0	0	0	0	0	1	30,093	0	30,093	0	30,093	0	30,093	0	30,093	0	30,093	0	30,093	0	30,093	0	30,093
รวมทั้งสิ้น									33,847				156,355				106,685				134,914				71,953	500,000

คำวิสัฏฐ์งานบ้านงานครัว

ประจำปีงบประมาณ 2567 (1 ตุลาคม 2566 – 30 กันยายน 2567)

โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพะเยา

รวมรายการจัดซื้อจัดจ้างทั้งสิ้น จำนวน 184 รายการ รวมเป็นเงิน 600,000 บาท

แผนการใช้วัสดุงานบ้านงานครัว ปี 2567

ลำดับ	รายการ	ชนิดวัสดุ	ข้อมูลประมาณการ		จำนวนจ่ายปี 2566		คงคลัง	ประมาณการซื้อปี 2567		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวม	
			ปี 64	ปี 65	จำนวน	ราคาหน่วย		จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1	กระเบื้องขาว	หิน	24	15	17	12	1350	5	6750	10	1350	0	1350	0	1350	0	1350	0	1350
2	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	0	400	107	107	30	0	0	0	30	0	30	0	30	0	30	0	13500
3	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	0	0	220	208	32	12	384	240	32	32	1920	60	32	1920	60	32	1920
4	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	0	618	567	551	65	16	1040	500	65	65	9100	120	65	7800	120	65	7800
5	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	0	0	20	20	25	0	0	0	25	25	0	0	25	0	25	0	0
6	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	0	2	6	6	130	0	0	12	130	130	780	0	130	780	0	130	780
7	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	0	0	1	1	299	0	0	0	299	299	0	0	299	0	299	0	0
8	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	1	1	1	1	3480	0	0	0	3480	3480	0	0	3480	0	3480	0	0
9	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	1	1	1	0	3275	0	0	0	3275	3275	0	0	3275	0	3275	0	0
10	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	1	1	1	0	3850	0	0	0	3850	3850	0	0	3850	0	3850	0	0
11	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	1	1	1	0	3360	0	0	0	3360	3360	0	0	3360	0	3360	0	0
12	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	1	1	1	0	4250	0	0	0	4250	4250	0	0	4250	0	4250	0	0
13	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	1	1	1	0	4035	0	0	0	4035	4035	0	0	4035	0	4035	0	0
14	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	1	1	1	0	3750	0	0	0	3750	3750	0	0	3750	0	3750	0	0
15	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	1	1	1	0	3930	0	0	0	3930	3930	0	0	3930	0	3930	0	0
16	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	1	1	1	0	4710	0	0	0	4710	4710	0	0	4710	0	4710	0	0
17	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	1	1	1	0	3675	0	0	0	3675	3675	0	0	3675	0	3675	0	0
18	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	1	1	1	0	4370	0	0	0	4370	4370	0	0	4370	0	4370	0	0
19	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	0	0	1	1	159	0	0	0	159	159	0	0	159	0	159	0	0
20	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	0	0	7	7	399	0	0	0	399	399	0	0	399	0	399	0	0
21	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	5	9	0	0	45	0	0	0	45	45	0	0	45	0	45	0	0
22	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	2	2	6	6	50	0	0	10	50	50	200	4	50	200	4	50	200
23	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	0	0	5	5	70	0	0	0	70	70	0	0	70	0	70	0	0
24	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	6	6	6	6	680	1	680	6	680	680	1360	2	680	1360	2	680	1360
25	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	0	0	14	14	30	0	0	0	30	30	0	0	30	0	30	0	0
26	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	6	4	4	4	800	0	0	6	800	800	1600	0	800	1600	0	800	1600
27	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	0	0	1	1	470	0	0	0	470	470	0	0	470	0	470	0	0
28	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	1	1	1	0	4500	0	0	0	4500	4500	0	0	4500	0	4500	0	0
29	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	0	5	6	6	430	0	0	0	430	430	0	0	430	0	430	0	0
30	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	0	0	39	39	353.1	0	0	0	353.1	353.1	0	0	353.1	0	353.1	0	0
31	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	0	0	23	23	750	0	0	72	750	750	9000	12	750	9000	12	750	9000
32	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	0	0	12	12	40	0	0	0	40	40	0	0	40	0	40	0	0
33	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	1	2	2	2	1300	0	0	2	1300	1300	0	0	1300	0	1300	0	0
34	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	0	0	1	1	2965	0	0	0	2965	2965	0	0	2965	0	2965	0	0
35	กระเบื้องหิน (สีเทา)	หิน	48	60	51	49	25	2	50	60	25	25	500	0	25	500	20	25	500

แผนการใช้จ่ายงานบ้านครัว ปี 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูลประมาณการ		งบกลาง	จำนวนจ่ายปี 2566		งบกลาง	ปีงบประมาณ 2567		งวดที่ 1		รวมเงิน		งวดที่ 2		รวมเงิน		งวดที่ 3		รวมเงิน		งวดที่ 4		รวม	
			ปี 64	ปี 65		จำนวน	ราคาหน่วย		จำนวน	ราคาหน่วย	รวมเงิน	รวมเงิน			จำนวน	ราคา			จำนวน	ราคา			จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
36	งบกลาง 4*6	กก	0	0	17	1	126	16	2016	0	126	126	0	0	0	126	0	0	126	0	0	0	0	0	0	0
37	งบกลาง 4*6	กก	20	16	10	5	35	5	175	24	35	35	0	0	0	35	0	0	35	0	0	0	0	0	0	0
38	งบกลาง 887	กก	0	0	2	2	179	0	0	0	179	179	0	0	0	179	0	0	179	0	0	0	0	0	0	0
39	งบกลาง 887	กก	0	0	2	2	60	0	0	6	60	60	0	0	0	60	0	0	60	0	0	0	0	0	0	0
40	งบกลาง 887	กก	6	4	7	7	120	0	0	10	120	120	0	0	0	120	0	0	120	0	0	0	0	0	0	0
41	งบกลาง 887	กก	2	2	3	3	160	0	0	0	160	160	0	0	0	160	0	0	160	0	0	0	0	0	0	0
42	งบกลาง 887	กก	0	0	40	40	65	0	0	40	65	65	0	0	0	65	0	0	65	0	0	0	0	0	0	0
43	งบกลาง 887	กก	0	0	18	18	65	0	0	20	65	65	0	0	0	65	0	0	65	0	0	0	0	0	0	0
44	งบกลาง 887	กก	0	0	2	2	120	0	0	2	120	120	0	0	0	120	0	0	120	0	0	0	0	0	0	0
45	งบกลาง 887	กก	0	0	100	100	1.5	0	0	0	1.5	1.5	0	0	0	1.5	0	0	1.5	0	0	0	0	0	0	0
46	งบกลาง 887	กก	0	0	1	1	99	0	0	12	99	99	0	0	0	99	0	0	99	0	0	0	0	0	0	0
47	งบกลาง 887	กก	0	0	12	12	25	0	0	12	25	25	0	0	0	25	0	0	25	0	0	0	0	0	0	0
48	งบกลาง 120 สิบ 10 สิบ	กก	0	0	6	6	1460	0	0	6	1460	1460	0	0	0	1460	0	0	1460	0	0	0	0	0	0	0
49	งบกลาง 18 สิบ	กก	0	0	6	6	365	0	0	12	365	365	0	0	0	365	0	0	365	0	0	0	0	0	0	0
50	งบกลาง 18 สิบ	กก	0	0	2	2	159	0	0	12	159	159	0	0	0	159	0	0	159	0	0	0	0	0	0	0
51	งบกลาง 18 สิบ	กก	10	0	6	6	169	0	0	12	169	169	0	0	0	169	0	0	169	0	0	0	0	0	0	0
52	งบกลาง 18 สิบ	กก	10	0	6	6	139	0	0	12	139	139	0	0	0	139	0	0	139	0	0	0	0	0	0	0
53	งบกลาง 18 สิบ	กก	12	4	9	9	95	0	0	12	95	95	0	0	0	95	0	0	95	0	0	0	0	0	0	0
54	งบกลาง 18 สิบ	กก	12	0	2	2	50	0	0	0	50	50	0	0	0	50	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0
55	งบกลาง 18 สิบ	กก	12	0	3	3	50	0	0	12	50	50	0	0	0	50	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0
56	งบกลาง 22 สิบ	กก	0	0	1	1	320	0	0	6	320	320	0	0	0	320	0	0	320	0	0	0	0	0	0	0
57	งบกลาง 40 สิบ	กก	0	0	1	1	699	0	0	6	699	699	0	0	0	699	0	0	699	0	0	0	0	0	0	0
58	งบกลาง 30 CC	กก	6	5	3	3	159	0	0	12	159	159	0	0	0	159	0	0	159	0	0	0	0	0	0	0
59	งบกลาง 20 สิบ	กก	0	0	12	12	85	0	0	0	85	85	0	0	0	85	0	0	85	0	0	0	0	0	0	0
60	งบกลาง 20 สิบ	กก	0	0	5	5	1220	0	0	8	1220	1220	0	0	0	1220	0	0	1220	0	0	0	0	0	0	0
61	งบกลาง 35*26*2 ซม	กก	0	0	7	7	295	0	0	0	295	295	0	0	0	295	0	0	295	0	0	0	0	0	0	0
62	งบกลาง 35*26*2 ซม	กก	0	0	21	19	60	2	120	36	60	60	0	0	12	60	720	0	0	60	720	0	0	0	0	0
63	งบกลาง 35*26*2 ซม	กก	24	12	30	30	33	0	0	0	33	33	0	0	0	33	0	0	33	0	0	0	0	0	0	0
64	งบกลาง 35*26*2 ซม	กก	0	0	12	12	34	0	0	0	34	34	0	0	0	34	0	0	34	0	0	0	0	0	0	0
65	งบกลาง 35*26*2 ซม	กก	24	43	24	24	33	0	0	60	33	33	0	0	20	33	660	0	0	33	660	0	0	0	0	0
66	งบกลาง 35*26*2 ซม	กก	12	39	17	17	50	0	0	0	50	50	0	0	0	50	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0
67	งบกลาง 35*26*2 ซม	กก	12	12	12	12	40	0	0	0	40	40	0	0	0	40	0	0	40	0	0	0	0	0	0	0
68	งบกลาง 35*26*2 ซม	กก	0	0	12	3	55	9	495	24	55	55	0	0	0	55	660	0	0	55	660	0	0	0	0	0
69	งบกลาง 35*26*2 ซม	กก	240	336	46	46	40	0	0	0	40	40	0	0	0	40	0	0	40	0	0	0	0	0	0	0
70	งบกลาง 35*26*2 ซม	กก	0	0	216	212	45	4	180	200	45	45	2250	50	45	2250	2250	45	2250	45	2250	45	2250	200	9000	0

แผนการใช้วัสดุงานบ้านงานครัว ปี 2567

ลำดับ	รายการ	ชนิดวัสดุ		จุดประสงค์		จำนวนปี 2566		รวมเงิน	ปีงบประมาณ 2567		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวม	
		ปี 64	ปี 65	ปี 66	ปี 67	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	จำนวน	ราคา	รวมเงิน	จำนวน	ราคา	รวมเงิน	จำนวน	ราคา	รวมเงิน
71	งานช่างเทคนิค 3 A	240	264	30	40	0	0	0	0	0	40	0	40	0	40	0	0	0	0	0
72	งานช่างเทคนิค 3 A	0	0	216	181	45	35	1575	200	45	45	2250	50	45	2250	50	45	2250	200	9000
73	งานช่างเทคนิค 18*20	0	270	462	407	65	55	3575	400	65	65	6500	100	65	6500	100	65	6500	400	26000
74	งานช่างเทคนิค 18*20	300	219	0	0	0	0	0	0	0	60	0	60	0	60	0	0	0	0	0
75	งานช่างเทคนิค 28*36	0	180	192	192	65	0	0	200	65	65	3900	60	65	3900	20	65	1300	200	13000
76	งานช่างเทคนิค 28*36	200	210	0	0	0	0	0	0	0	60	0	60	0	60	0	0	0	0	0
77	งานช่างเทคนิค 30*40	0	210	283	237	65	46	2990	200	65	65	3900	60	65	3900	20	65	1300	200	13000
78	งานช่างเทคนิค 30*40	200	100	0	0	0	0	0	0	0	60	0	60	0	60	0	0	0	0	0
79	งานช่างเทคนิค 36*45	0	90	273	199	65	74	4810	200	65	65	3250	50	65	3250	50	65	3250	200	13000
80	งานช่างเทคนิค 36*45	90	82	0	0	0	0	0	0	0	60	0	60	0	60	0	0	0	0	0
81	งานช่างเทคนิค 18*20	0	300	361	280	65	81	5265	400	65	65	6500	100	65	6500	100	65	6500	400	26000
82	งานช่างเทคนิค 18*20	300	270	0	0	0	0	0	0	0	60	0	60	0	60	0	0	0	0	0
83	งานช่างเทคนิค 30*40	0	300	66	66	65	0	0	90	65	65	1950	30	65	1950	0	65	0	90	5850
84	งานช่างเทคนิค 30*40	200	199	0	0	0	0	0	0	0	60	0	60	0	60	0	0	0	0	0
85	งานช่างเทคนิค 36*45	0	60	94	63	65	31	2015	120	65	65	1950	30	65	1950	0	65	0	120	7800
86	งานช่างเทคนิค 36*45	120	100	0	0	0	0	0	0	0	60	0	60	0	60	0	0	0	0	0
87	งานช่างเทคนิค 12*18	0	0	24	24	10	0	0	24	10	10	120	0	10	120	0	10	0	24	240
88	งานช่างเทคนิค 12*18	36	0	32	32	79	0	0	36	79	79	948	0	79	948	12	79	948	36	2844
89	งานช่างเทคนิค 5*8	0	0	10	10	50	0	0	10	50	50	500	0	50	500	0	50	0	10	500
90	งานช่างเทคนิค 5*8	10	20	30	23	50	7	350	30	50	50	500	10	50	500	0	50	0	30	1500
91	งานช่างเทคนิค 6*9	0	0	1	1	40	0	0	0	40	40	0	0	40	0	40	0	0	0	0
92	งานช่างเทคนิค 6*9	10	10	20	13	50														

แผนการใช้จ่ายงบประมาณปี 2567

ลำดับ	รายการ	ปีงบประมาณ	ข้อมูลประเภทการใช้จ่ายเงิน		จำนวนเงินปี 2566		รวมเงิน	ปีงบประมาณปี 2567		รวมเงิน	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวม	
			ปี 64	ปี 65	จำนวน	ราคาหน่วย		จำนวน	ราคาหน่วย		จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
176	โครงการ 5 ในเดือน 20*	สิ้น	0	50	30	320	0	0	320	0	320	320	10	320	0	320	20	320	50	16000
177	โครงการ 5 ในเดือน 20*	สิ้น	40	0	20	342.4	0	0	342.4	0	342.4	342.4	0	342.4	0	342.4	0	342.4	0	0
178	โครงการ 5 ในเดือน 20*	สิ้น	60	70	60	7	10	70	7	10	7	7	20	7	7	7	20	7	0	0
179	งบกลางปี	สิ้น	0	15	20	90	0	0	90	0	90	90	0	90	0	90	0	90	60	420
180	งบกลางปี	สิ้น	0	0	3	120	0	0	120	0	120	120	0	120	0	120	0	120	0	1800
181	งบกลางปี	สิ้น	0	0	15	150	0	0	150	0	150	150	0	150	0	150	0	150	0	0
182	งบกลางปี	สิ้น	0	0	7	710	0	0	710	0	710	710	0	710	0	710	0	710	15	2250
183	งบกลางปี	สิ้น	40	30	40	27	7	189	27	7	27	27	20	27	27	27	20	27	60	1620
184	งบกลางปี	สิ้น	0	0	2	2000	0	0	2000	0	2000	2000	0	2000	0	2000	0	2000	0	0
รวมทั้งสิ้น							70,133			195,694								119,934		600,000

คำวิสุดก่อสร้าง

ประจำป่งประมาณ 2567 (1 ตุลาคม 2566 – 30 กันยายน 2567)

โรงพยาบาลจุน จ้งหวัดพะเยา

รวมรายการจัดซื้อจัดจ้างทั้งสิ้น จำนวน 978 รายการ รวมเป็นเงิน 500,000 บาท

แนบจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ประเภทการใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้อยู่ปี 67	ยอดคงเหลือปี 67	จำนวนพัสดุที่จัดซื้อปี 67	วันเดือนปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง						มูลค่า	
				ปี 64 ปี 65 ปี 66							ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3			ไตรมาส 4
				ปี 64	ปี 65	ปี 66					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
	วัสดุก่อสร้าง																	
1	คาน้ำยันกันเบอร์ ๑๐ สูง ๑ เมตร	เมตร	120.00	25	8				-	-				-			-	
2	ราวเชื่อมแบบ ๒.๖ เมตร	ท่อ	135.00	-	8				-	-				-			-	
3	ปูน	ถุง	95.00	70	20				-	-				-			-	
4	เหล็กกล่อง ๗๕๓ นิ้ว เมตร	เส้น	590.00	58	20				-	-				-			-	
5	เหล็กกล่อง ๒๕๔ นิ้ว ยาว	เส้น	285.00	34	20				-	-				-			-	
6	หินบรีชขนาดลอน	เมตร	150.00	22	20				-	-				-			-	
7	น้ำมันเบนซินขนาดลอน	เมตร	150.00	29	20				-	-				-			-	
8	ปูนเหล็ก ๑ นิ้ว	คิว	35.00	-	8				-	-				-			-	
9	สายยูนิคอร์นขนาด AC อย่างดี	ชุด	40.00	10	8				-	-				-			-	
10	ใบตัดเหล็ก ๑๔ นิ้ว	ใบ	150.00	20	8				-	-				-			-	
11	ถุงแฉะทองเหลือง โปลีส ๕๐ มม.	คิว	95.00	7	8				-	-				-			-	
12	ถุงแฉะทองเหลือง โปลีส ๑๐ มม.	คิว	450.00	9	8				-	-				-			-	
13	ท่อร้อยสายประสค์	คิว	95.00	20	20				-	-				-			-	
14	ใบตัดเหล็ก 4 นิ้ว	คิว	35.00	10	8				-	-				-			-	
15	ใบเลื่อยเหล็ก 4 นิ้ว	คิว	35.00	5	8				-	-				-			-	
16	น๊อตกลอง 4x4 นิ้ว	คิว	20.00	10	20				-	-				-			-	
17	หมวกผ้า 6 ช่อง	คิว	75.00	10	20				-	-				-			-	
18	ปลั๊กกราวด์	คิว	140.00	50	20				-	-				-			-	
19	สวิตช์ 2 พง	คิว	70.00	5	8				-	-				-			-	
20	สายไฟ 2x1.5 ตรมม.	ม้วน	950.00	1	1				-	-				-			-	
21	สายไฟ 2x2.5 ตรมม.	ม้วน	1,400.00	2	1				-	-				-			-	
22	หัวฉีดชำระสายอ่อนแคนเลส	คิว	450.00	10	10				-	-				-			-	
23	ก๊อกน้ำอลาส์	คิว	85.00	20	20				-	-				-			-	
24	หลอด LED ยาว	หลอด	185.00	45	20				-	-				-			-	
25	ประตูไม้สัก	บาน	2,350.00	-	1				-	-				-			-	
26	กลอนแคนเลส	คิว	48.00	-	8				-	-				-			-	
27	บานพับแคนเลส 4 นิ้ว	บาน	115.00	-	8				-	-				-			-	
28	แป้นประกอบบานประตู 1*1/2 ฟุตสีแดง	คิว	345.00	-	20				-	-				-			-	
29	เหล็กเพลท 6*6	คิว	85.00	-	8				-	-				-			-	
30	ฟุตเหล็ก 3 ฟุต (3/8)	คิว	10.00	10	8				-	-				-			-	
31	อิฐชั้นครึ่งซึก จอบราคา	คิว	165.00	-	8				-	-				-			-	
32	ปูนยี่สิบสี่ ก้อน 1 ก้อน	ถุง	35.00	10	8				-	-				-			-	
33	ตะปูยี่สิบ 6 ฟุต ก้อน	กล่อง	85.00	10	8				-	-				-			-	
34	สีผสม	เมตร	1,391.00	5	5				-	-				-			-	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ปริมาณการใช้จ่ายปี 67	งบประมาณที่ส่งปี 67	ยอดคงเหลือปี 67	รับเดือนปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า	
						ไตรมาส 1				ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4					
				ปี 64	ปี 65					ปี 66	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา			
	วัสดุก่อสร้าง																		
35	ลูกบิดห้องน้ำ	อัน	220.00	10	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
36	สिलิประไฟทา	อัน	45.00	-	0				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37	เหล็กกล่อง 2"x1" เทียว	กล่อง	285.00	10	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
38	ก๊วยจี้ดคณัง / รุ่นล่อรำ #FL213	อัน	385.00	10	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39	ก๊อบบอล 4 หุน จั้ววา คณะสี่	อัน	85.00	10	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40	ลาวมัดเล็ก เอ็มซี นนเดิม (หน้าสีฟ้า)	อัน	95.00	10	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
41	ดาบยัดกับอร์ 10 สูง 1 เมตร	อัน	120.00	5	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42	ประตูไม้สัก รุ่นสายผ่าน ประตู A 80x200	บาน	2,550.00	-	1				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43	บานพับแบนเลส	อัน	115.00	-	1				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
44	ลูกบิดประตู สแตนเลส	อัน	320.00	-	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
45	กลอนสนแตนเลส	อัน	48.00	-	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
46	สายโซ่สำหรับภายใน	ม้วน	420.00	-	1				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
47	ซิเมนต์หักกันซึม	อัน	525.00	20	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
48	น้ำมันก๊วย	อัน	35.00	10	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
49	ซีโตนอย่างหนา	อัน	35.00	-	1				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
50	ฉาบอปสี	อัน	35.00	-	1				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
51	ตะปูดอกคอนกรีต 18 มม	กล่อง	10.00	10	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52	ดาบยัดกับอร์ 12 สูง 1.0 เมตร	อัน	120.00	5	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
53	เหล็กเหลก 6x6	อัน	85.00	15	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54	ฟูกเหล็ก 3 หุน (3/8)	อัน	10.00	50	20				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
55	ลาวเชื่อมแบบ 2.6 แลง	อัน	185.00	10	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
56	แปรงพาสี 3 KD	อัน	50.00	5	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
57	สีน้ำอะคริลิค TOA R100	ถัง	480.00	10	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
58	สีน้ำมัน TOA 336 A	ถัง	686.00	10	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
59	ประตู PVC 70x2.00 ม. สีเทา	บาน	1,235.00	-	1				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
60	ประตู PVC 70x200 ม. (ลูกบิด+บานพับ)	บาน	1,235.00	-	1				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
61	คณะกรรมการปูพื้น 0.25x0.25	ชุด	1,100.00	15	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
62	เจียชายเขย่าว ขนาด 8 นิ้ว x3 เมตร	อัน	315.00	-	1				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
63	เขย่าวบอร์ด 1.20x1.20เมตร	อัน	75.00	-	1				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
64	ไฟบอร์ดตัดเหล็ก 14 นิ้ว	อัน	95.00	10	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
65	ลาวเชื่อมแบบ 2.6	อัน	140.00	5	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
66	ลูกบิดประตู สแตนเลส	อัน	320.00	5	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
67	ฟูก	อัน	15.00	10	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
68	ลูกกลิ้ง	อัน	65.00	10	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง						ปริมาณการใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้ปี 67	ยอดคงเหลือปี 67	จำนวนที่จัดซื้อปี 67	รวมเดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
				ไตรมาส 1											ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3							ไตรมาส 4		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3			ไตรมาส 4																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
				จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา						จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
				ปี 64	ปี 65	ปี 66																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้ ปี 67	ยอด คงเหลือ	จำนวน ที่จัดซื้อ ปี 67	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
						ปี 66					ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
				ปี 64	ปี 65						จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
	วัสดุก่อสร้าง																		
137	ละตืออ่าง 2 คอนทอมเหล็ก	ชุด	75.00	5	8			-	-	-									-
138	ท่อน้ำทิ้ง	ชุด	95.00	5	8			-	-	-									-
139	ลูกบิดทางปาล์มน้ำมัน	ถูง	15.00	50	20			-	-	-									-
140	ลูขแขวงทองเหลือง 32 มม. L	ชุด	115.00	2	8			-	-	-									-
141	ลูกบิดประตูมด้า	ชุด	295.00	-	4			-	-	-									-
142	บอลวล์ไฟฟ้าซี 3/4 นิ้ว	ตัว	35.00	5	8			-	-	-									-
143	ครอบฟ้าสี 1/2 นิ้ว	ตัว	5.00	5	8			-	-	-									-
144	เค็ดลัฟ 2P 100A+พีเอสซิ่ง	ชุด	540.00	3	4			-	-	-									-
145	สายไฟ 2*4 100 เมตร	ม้วน	2,500.00	1	1			-	-	-									-
146	เทปพันสายไฟ 3 เอม	ม้วน	40.00	5	8			-	-	-									-
147	แผ่น PVE 8*10	อัน	50.00	-	8.00			-	-	-									-
148	โซ่ตรงเส้นใย Meta	อัน	80.00	-	8.00			-	-	-									-
149	สายไฟ VAF 2*1.5 100 เมตร	ม้วน	950.00	-	8.00			-	-	-									-
150	แม่เ็นไฟเบอร์บอร์ด ขาว	แผ่น	15.00	-	8.00			-	-	-									-
151	ทุบรยางค์	เส้น	45.00	-	8.00			-	-	-									-
152	ฉากอนสี	เส้น	35.00	-	8.00			-	-	-									-
153	ชอยนเลื่อนก้นหนา	เส้น	10.00	-	8.00			-	-	-									-
154	ลูกบิดห้องน้ำ	ตัว	185.00	-	8.00			-	-	-									-
155	ลูกบิด Jack	ตัว	265.00	-	8.00			-	-	-									-
156	พื้ก เบอร์ 7	กล่อง	15.00	-	8.00			-	-	-									-
157	ลาดขาว	มัด	65.00	10	8			-	-	-									-
158	กาวยแนวสิ้วฟ้า	ถูง	30.00	-	8			-	-	-									-
159	ตะปูคอนกรีต 18 M.ต้า	กล่อง	15.00	10	8			-	-	-									-
160	เกือกซี่คั้งพื้น	อัน	295.00	-	8			-	-	-									-
161	ชุดฉีดชำระ	ชุด	225.00	-	8			-	-	-									-
162	พื้ก เบอร์ 8	กล่อง	17.00	-	8			-	-	-									-
163	สกรูยึดบัวหล่อ 3 นิ้ว	ถูง	10.00	-	8			-	-	-									-
164	เกือกซี่คั้งผนัง	ตัว	285.00	-	8			-	-	-									-
165	ฝารองนั่งสีขาว	ผ่า	390.00	10	8			-	-	-									-
166	สายพร้อมตุ๊กกับชำระ	ชุด	285.00	10	8			-	-	-									-
167	แผ่นสแตนเลส 27*4*8	แผ่น	2,350.00	2	4			-	-	-									-
168	ถูกัน	ตั๊ลบ	95.00	10	8			-	-	-									-
169	ตาข่ายถัก 10 ทา 1 นิ้ว ค้าง	เมตร	215.00	10	8			-	-	-									-
170	มือติยเกาะเบ้อง	ชุด	5.00	-	8			-	-	-									-

แผนปฏิบัติการประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ปริมาณการเก็บปี 67	งบประมาณที่ใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้ปี 67	ยอดคงเหลือปี 67	จำนวนที่จัดซื้อปี 67	รับเดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจ้าง								มูลค่า	
					ปี 64	ปี 65						ปี 66	ไตรมาส 1 (1 ตค 66 -31 ธค 66)		ไตรมาส 2 (1 มค 67-31 มีค 67)		ไตรมาส 3 (1 เมย 67-30 มิย 67)		ไตรมาส 4 (1 กค 66- 30 กย 66)		
													จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		ราคา
	วัสดุก่อสร้าง																				
171	แผ่นฉาบหนา 4 นิ้ว	แผ่น	30.00	5	8					-										-	
172	แผ่นฉาบบาง 4 นิ้ว	แผ่น	30.00	5	8					-										-	
173	หลอด LED 18W	หลอด	140.00	-	8					-										-	
174	บล็อกลอย 2'x4	อัน	15.00	10	8					-										-	
175	ท่อนดินผิว	ม้วน	20.00	30	20					-										-	
176	หลอด LED 9 w	หลอด	120.00	-	20					-										-	
177	โซลิตีประตู่	ตัว	725.00	5	8					-										-	
178	กระเบื้องขนาด 12*12	กล่อง	150.00	70	40					-										-	
179	สแตนเลสถังล้างหน้า	ตัว	80.00	5	8					-										-	
180	ปลั๊กการ์ดตู้	อัน	55.00	10	8					-										-	
181	ปลั๊กการ์ดเดี่ยว	อัน	40.00	10	8					-										-	
182	สายไฟ ๑๕.๕	ม้วน	500.00	1	1					-										-	
183	ก๊อบกับสายไฟ	อัน	20.00	10	8					-										-	
184	ตะปุดอกก้นปู	อัน	20.00	10	8					-										-	
185	แท่งกรวด ๓๐ ซม.	อัน	50.00	10	8					-										-	
186	สวิตช์เมนจิก	อัน	15.00	20	20					-										-	
187	หมวกาก ๑ ช่อง	อัน	15.00	10	8					-										-	
188	รางไฟ	อัน	55.00	30	20					-										-	
189	บล็อกลอย ๒'x๔	อัน	15.00	25	20					-										-	
190	ทุ๊ก เบอร์ ๗	อัน	15.00	20	20					-										-	
191	สกู๊ป ๑ นิ้ว	อัน	65.00	10	8					-										-	
192	ช่อง ๘/๖	อัน	5.00	20	20					-										-	
193	สามทาง ๘/๖	อัน	5.00	30	20					-										-	
194	ท่อ Pvc	อัน	80.00	-	20					-										-	
195	ข้อง	อัน	10.00	30	20					-										-	
196	ก๊อกล็อคคอนกรีต	ตัว	285.00	10	8					-										-	
197	ก๊อน้ำ 1/2	ตัว	95.00	15	20					-										-	
198	ท่อไม้ทั้ง	ชุด	280.00	10	8					-										-	
199	ท่อ Pvc 2 นิ้วครึ่ง	เส้น	280.00	10	8					-										-	
200	การทาสี 500 g.	กระป๋อง	220.00	10	8					-										-	
201	ก๊อบจับสายไฟ	ถุง	20.00	10	8					-										-	
202	ตะปู	ถุง	20.00	5	8					-										-	
203	เหล็ก	ตัว	120.00	20	20					-										-	
204	หัวหลอดนิออน	ชุด	35.00	-	20					-										-	

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "การกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ปริมาณการใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้อยู่ปี 67	จำนวนพัสดุค้างปี 67	รวมเดือนปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง					ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
					ปี 64	ปี 65				ปี 66	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	
	วัสดุก่อสร้าง																	
205	กฤษณาสามหัว	ตัว	135.00	-	8			-	-									-
206	ทอง ๑/๒	ตัว	5.00	5	8			-	-									-
207	สามทาง ๑/๒	ตัว	5.00	5	8			-	-									-
208	ทองกลีวใน ๑/๒	ตัว	10.00	5	8			-	-									-
209	สามทาง ๑๑/๒	ตัว	15.00	10	8			-	-									-
210	ทอง ๑๑/๒	ตัว	10.00	10	8			-	-									-
211	อ่างหินปูนดิบและกระเบื้องปูนิย่ม	ตัว	480.00	5	8			-	-									-
212	ก๊อกลึงก่อคาน้ำ	ตัว	285.00	5	8			-	-									-
213	สายไม้ทั้ง	เส้น	70.00	5	8			-	-									-
214	ทุบกเหล็ก	ตัว	35.00	10	8			-	-									-
215	ลูกปิ่น	ตลับ	155.00	5	8			-	-									-
216	พอสแตมเลส	ท่อน	295.00	5	8			-	-									-
217	เหล็กฉาก	เส้น	450.00	10	8			-	-									-
218	สึบลวรี่ ขาว ผดง	กระเบื้อง	55.00	10	8			-	-									-
219	เหล็กแบบ	เส้น	285.00	10	8			-	-									-
220	สายอม สีดำ	เมตร	75.00	10	8			-	-									-
221	ก๊อบรีด	ตัว	15.00	30	20			-	-									-
222	เส้นล่องปูนนิย่ม	เมตร	75.00	-	8			-	-									-
223	ฉากข้อต่อ 1*1	อัน	240.00	-	8			-	-									-
224	ประตูไม้เนื้อแข็ง 70*180	บาน	1,850.00	-	0			-	-									-
225	บานพับสแตนเลส	ชุด	180.00	-	1			-	-									-
226	ลูกบิดสแตนเลส	ชุด	275.00	-	1			-	-									-
227	สายไฟ 2*1.5 100 m.	ม้วน	900.00	-	1			-	-									-
228	ปลั๊กกลอย 2*4	อัน	20.00	25	20			-	-									-
229	สวิตช์เมจิ	ตัว	35.00	12	20			-	-									-
230	ปลั๊กการรดน้ำ	ตัว	140.00	5	8			-	-									-
231	หน้าฉาก 3 ช่อง	อัน	22.00	5	8			-	-									-
232	ปลั๊กเมจิ	ตัว	35.00	5	8			-	-									-
233	หลอดไฟฟ้า LED 18 W	หลอด	140.00	10	8			-	-									-
234	หลอดไฟฟ้า LED 9W	หลอด	120.00	9	8			-	-									-
235	สวิตช์ TOA 5M	นาตอน	604.00		1			-	-									-
236	สวิตช์ชุดสหกรรม TOA7702	กระเบื้อง	194.00	2	1			-	-									-
237	สวิตช์ชุดสหกรรม TOA7352	กระเบื้อง	182.00	2	1			-	-									-
238	สวิตช์ชุดสหกรรม TOA8021	กระเบื้อง	237.00	2	1			-	-									-

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง				ปริมาณการการใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้ปี 67	ยอดคงเหลือปี 67	จำนวนที่จัดซื้อปี 67	วันเดือนปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
				ปี 64ปี 65ปี 66								ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
				ปี 64	ปี 65	ปี 66						จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
	วัสดุก่อสร้าง																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ปริมาณการใช้ปี 67	งบประมาณปี 67	งบประมาณที่ใช้จ่ายปี 67	ยอดคงเหลือปี 67	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง						มูลค่า	
				ปี 64 ปี 65 ปี 66							ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3			ไตรมาส 4
											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
	วัสดุก่อสร้าง																	
273	กรวยดักกลิ่นสแตนเลส	อัน	390.00	5	8				-		-		-		-		-	-
274	หัวฉีดน้ำพอง 28 มม	อัน	1,300.00						-		-		-		-		-	-
275	เหล็กกล่อง 2"x1" เชี่ยว	เส้น	295.00	20	20				-		-		-		-		-	-
276	วงกลมประตูไม้ 80x200	วง	780.00	5	8				-		-		-		-		-	-
277	ประตูไม้ MDF 80x200 ขาวมุก	บาน	980.00	-					-		-		-		-		-	-
278	ลวดเชื่อมโอบ 2.6 แฉง	ท่อ	145.00	10	8				-		-		-		-		-	-
279	ใบตัดเหล็ก 14 นิ้ว	ใบ	150.00	10	8				-		-		-		-		-	-
280	สีรองพื้นกันสนิมสีเทาเกลอน	กล.	320.00	10	8				-		-		-		-		-	-
281	ทิมเบอร์ขนาดเกลอน	กล.	150.00	12	8				-		-		-		-		-	-
282	น้ำมันสนขนาดเกลอน	กล.	140.00	2	4				-		-		-		-		-	-
283	สารอุดไม้ดำโครงเหล็ก 8x1 นิ้ว	ตัว	1.00	96	80				-		-		-		-		-	-
284	ฟุตเหล็ก 3 หุน (3/8)	ตัว	12.00	-	8				-		-		-		-		-	-
285	บานพับ 4 นิ้วสแตนเลส	แฉง	185.00	-	8				-		-		-		-		-	-
286	สีผงกึ่งเงา	ถัง	1,240.00	-	1				-		-		-		-		-	-
287	ธนากรับรอบรั้วทาสี 1.20x2.4 พมว 6 มม.	แผ่น	285.00	17	8				-		-		-		-		-	-
288	เหล็ก 1x1 นิ้ว	เส้น	185.00	30	8				-		-		-		-		-	-
289	เหล็กเส้น 2 หุน	เส้น	58.00	-	8				-		-		-		-		-	-
290	หลอดทอร์นาโด 20 วัตต์ ฟลูออโร	หลอด	185.00	-	8				-		-		-		-		-	-
291	มิเตอร์	ตัว	6,000.00	1	-				-		-		-		-		-	-
292	เหล็กตัวซี 3x1 1/2 (1.6 มอก) เหลือง	เส้น	345.00	40	8				-		-		-		-		-	-
293	สายชำระสแตนเลส	ชุด	380.00	10	8				-		-		-		-		-	-
294	ซากรับน้ำทองเหลือง	ชุด	250.00	5	8				-		-		-		-		-	-
295	ประตูชุดเหล็ก 70x200	บาน	1,850.00	1					-		-		-		-		-	-
296	ประตูPVC 70x200 เทา ไม่เจาะ	บาน	1,850.00	1					-		-		-		-		-	-
297	ฟลูออโรมัลติสายไฟ 150 ตรมม.	เส้น	250.00	20	8				-		-		-		-		-	-
298	แฉงทองเหลือง สกรู 150 ตรมม.	ตัว	165.00	10	8				-		-		-		-		-	-
299	ตัวแปลกระแส	ตัว	450.00	7	8				-		-		-		-		-	-
300	ตู้เหล็กกันน้ำ	ใบ	420.00	2	4				-		-		-		-		-	-
301	ท่อ Pvc 3 นิ้ว	หอน	265.00	15	8				-		-		-		-		-	-
302	อุปกรณ์เชื่อมสายกราวด์	ชุด	400.00	14	8				-		-		-		-		-	-
303	ท่อ Pvc 1 นิ้ว	หอน	104.00	40	8				-		-		-		-		-	-
304	ซื้อตรงเหล็ก ขนาด 1 นิ้ว	อัน	15.00	40	8				-		-		-		-		-	-
305	แปะประกอบเหล็ก 6 หุน	เส้น	485.00	3	8				-		-		-		-		-	-
306	สแตนกันแดด	ม้วน	1,500.00	0	3				-		-		-		-		-	-

แนบจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ปริมาณการใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้ปี 67	ยอดคงเหลือปี 67	จำนวนที่จัดซื้อปี 67	รับ/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ปี 64 ปี 65 ปี 66								ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
												(1 ต.ค 66 - 31 ต.ค 66)		(1 ม.ค.67-31 มี.ค.67)		(1 เม.ย.67-30 มิ.ย.67)		(1 ก.ค 66- 30 ก.ย.66)		
												จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
	วัสดุก่อสร้าง																			
307	เส้นพริ้นด้ายหมักถักใยไนท์	อัน	215			1	5	1,075.00	5	1	215.00	2	430.00	1	215.00	1	215.00	1	215.00	1,075.00
308	ท่อพีวีซี 1 นิ้ว 8.5	ท่อน	84			5	5	420.00	5	1	84.00	2	168.00	1	84.00	1	84.00	1	84.00	420.00
309	ข้องอ พีวีซี 1 นิ้ว	ตัว	15			10	10	150.00	10	2	30.00	2	30.00	3	45.00	3	45.00	3	45.00	150.00
310	เกลียววอเท็กซ์ 1 นิ้ว	ตัว	15			3	10	150.00	10	2	30.00	2	30.00	3	45.00	3	45.00	3	45.00	150.00
311	หัวกะโหลก ทองเหลือง 1 นิ้ว	ตัว	295			1	5	1,475.00	5	1	295.00	2	590.00	1	295.00	1	295.00	1	295.00	1,475.00
312	ปั๊มน้ำ VAW 1 นิ้ว Mod VSCM 100 ขนาด 1 HP (750W)	ตัว	2450			1	2	4,900.00	2	1	2,450.00		-	1	2,450.00		-		-	4,900.00
313	ประตูไม้สัก บาริระสายพันธุ์หมอนยูปาร์ตี ขนาด 70x20	บาน	2500			1	2	5,000.00	2				-				-		-	5,000.00
314	ประตูไม้เนื้อแข็ง ไม้ลายสน ขนาด 90x200	บาน	2350			1	2	4,700.00	2	1	2,350.00		-				-		-	4,700.00
315	บานพับสแตนเลส	ชุด	125			1	5	625.00	5	1	125.00	1	125.00	2	250.00	1	125.00	1	125.00	625.00
316	ลูกบิดสแตนเลส	ชุด	315			1	5	1,575.00	5	2	630.00	1	315.00	1	315.00	1	315.00	1	315.00	1,575.00
317	สวิตช์เบรค (รุ่นเบรคตัวไฟ) 17x2.50 นอก ใบ	ชุด	550			2	10	5,500.00	10	3	1,650.00	3	1,650.00	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	5,500.00
318	สวิตช์ประจุ (2ชุด)	ตัว	210			4	8	1,680.00	8	2	420.00	2	420.00	2	420.00	2	420.00	2	420.00	1,680.00
319	อุปกรณ์พร้อมสาย	ชุด	145			2	5	725.00	5	1	145.00	1	145.00	1	145.00	1	145.00	2	290.00	725.00
320	กล่องใส่เครื่องมือควิลล์ชนิดออกหมัก	ตัว	295			2	6	1,770.00	6	2	590.00	1	295.00	1	295.00	2	590.00	2	590.00	1,770.00
321	ผ้าครอบเบรคขนาด 4 ฟุต	ตัว	7			2	10	70.00	10	2	14.00	2	14.00	3	21.00	3	21.00	3	21.00	70.00
322	สีบัวบานน้ำ	ชุด	375			1	5	1,875.00	5	2	750.00	1	375.00	1	375.00	1	375.00	1	375.00	1,875.00
323	วาล์วมีก๊ว	ตัว	195			1	5	975.00	5	1	195.00	2	390.00	1	195.00	1	195.00	1	195.00	975.00
324	การเชื่อม	แ่ง	190			1	5	950.00	5	1	190.00	1	190.00	2	380.00	1	190.00	1	190.00	950.00
325	บานพับถั่ว	ตัว	35			10	10	350.00	10	2	70.00	3	105.00	2	70.00	3	105.00	3	105.00	350.00
326	ก้านแปรงเหล็ก	อัน	10			3	15	150.00	15	4	40.00	4	40.00	4	40.00	3	30.00	3	30.00	150.00
327	ผ้ารองนั่งสุขภัณฑ์	ชุด	350			1	5	1,750.00	5	1	350.00	1	350.00	2	700.00	1	350.00	1	350.00	1,750.00
328	ไม้ขัดพื้น 4 ม.	แผ่น	380			8	8	3,040.00	8	2	760.00	2	760.00	2	760.00	2	760.00	2	760.00	3,040.00
329	สกรูปลายแหลมหัวทึบขนาด 4 ฟุต	กล่อง	300			1	5	1,500.00	5	1	300.00	2	600.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	1,500.00
330	ใบตัดเหล็กขนาด 4 นิ้ว	ใบ	65			2	5	325.00	5	2	130.00	1	65.00	1	65.00	1	65.00	1	65.00	325.00
331	ใบเลื่อยขนาด 4 นิ้ว	ใบ	65			2	5	325.00	5	2	130.00	1	65.00	1	65.00	1	65.00	1	65.00	325.00
332	ตุ้มพ่นยาแบบแห้ง	ชุด	300			1	5	1,500.00	5	1	300.00	2	600.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	1,500.00
333	ถ่านไฟเบอร์ CB 459	ชุด	105			1	5	525.00	5	1	105.00	1	105.00	1	105.00	2	210.00	2	210.00	525.00
334	สวิตช์อ่างล้างหน้า	ชุด	75			3	5	375.00	5	1	75.00	1	75.00	1	75.00	2	150.00	2	150.00	375.00
335	กล่องใส่เครื่องมือควิลล์ ออกหมัก	ตัว	395			1	5	1,975.00	5	1	395.00	1	395.00	1	395.00	2	790.00	2	790.00	1,975.00
336	ท่อพีวีซีขนาด 1 นิ้ว ออกหมัก	เส้น	195			2	5	975.00	5	1	195.00	1	195.00	1	195.00	2	390.00	2	390.00	975.00
337	ท่อพีวีซีขนาด 1 นิ้ว	เส้น	95			2	5	475.00	5	1	95.00	1	95.00	1	95.00	2	190.00	2	190.00	475.00
338	สายนำไฟฟ้าขนาด 1.50 ม.	เส้น	105			1	5	525.00	5	1	105.00	1	105.00	1	105.00	2	210.00	2	210.00	525.00
339	กล่องเบอร์ 9	กล่อง	250			2	5	1,250.00	5	1	250.00	1	250.00	1	250.00	2	500.00	2	500.00	1,250.00
340	แปรงขัดเหล็ก 10 ซม.	อัน	45			1	10	450.00	10	3	135.00	3	135.00	2	90.00	2	90.00	2	90.00	450.00

แผนจัดซื้อจัดซื้อทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ปริมาณการใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้ปี 67	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 67	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง												มูลค่า																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
				ปี 64	ปี 65	ปี 66					ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3					ไตรมาส 4																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
																								(1 ต.ค 66 - 31 ธ.ค 66)	(1 ม.ค.67-31 มี.ค.67)	(1 เม.ย.67-30 มิ.ย.67)	(1 ก.ค 66- 30 ก.ย.66)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
	วัสดุก่อสร้าง																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												

แนบจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ข้อนหลัง			ปริมาณการใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้ปี 67	ยอดคงเหลือปี 67	จำนวนที่จัดซื้อปี 67	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ปี 64ปี 65ปี 66							ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
											(1 ต.ค 66 -31 ธ.ค 66)		(1 ม.ค.67-31 มี.ค.67)		(1 เม.ย.67-30 มิ.ย.67)		(1 กค 66- 30 ก.ย.66)		
375	บล็อคนาฬ 2x4 พร้อมชุดปัด	ชุด	200			10	10	2,000.00		10	2	400.00	3	600.00	3	600.00	2	400.00	2,000.00
376	สวิตช์แสงแดง	ตัว	175			1	5	875.00		5	1	175.00	2	350.00	1	175.00	1	175.00	875.00
377	ปลั๊กเสียบดิน	ตัว	15			5	5	75.00		5	1	15.00	2	30.00	1	15.00	1	15.00	75.00
378	สายไฟฟ้า VAF 2x2.5 ครมม.	ม้วน	1900			1	5	9,500.00		5	1	1,900.00	2	3,800.00	1	1,900.00	1	1,900.00	9,500.00
379	รีเลย์ OMRON MY2-GS	ตัว	180			2	2	360.00		2	1	180.00	1	180.00		-	-	-	360.00
380	รีเลย์ OMRON LY2	ตัว	320			2	2	640.00		2	1	320.00	1	320.00		-	-	-	640.00
381	รีเลย์ OMRON MY4-GS	ตัว	220			2	2	440.00		2	1	220.00	1	220.00		-	-	-	440.00
382	รีเลย์ OMRON G3CRA-8	ตัว	1000			2	2	2,000.00		2	1	1,000.00	1	1,000.00		-	-	-	2,000.00
383	โอเวอร์โหลดคานวรีที่ 7-10A	ตัว	1000			3	3	3,000.00		3	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00		-	3,000.00
384	คอนแทคเตอร์แควรีที่	ตัว	750			2	2	1,500.00		2	1	750.00	1	750.00		-	-	-	1,500.00
385	สวิตช์คานวรีขนาด 22 มม.	ตัว	95			4	4	380.00		4	1	95.00	1	95.00	1	95.00	1	95.00	380.00
386	ไลออดแลมปี	ตัว	80			4	4	320.00		4	1	80.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00	320.00
387	สวิตช์ลูทกร 3 จัังหวะ	ตัว	180			2	2	360.00		2		-		-	1	180.00	1	180.00	360.00
388	ก๊อปสายไฟ	กล่อง	12			3	3	36.00		3		-	1	12.00	1	12.00	1	12.00	36.00
389	ชุดเซ็นแอลติติยาว 18 วัด	ชุด	220			3	3	660.00		3		-	1	220.00	1	220.00	1	220.00	660.00
390	หลอดแอลติติยาว 18 วัด	หลอด	150			10	10	1,500.00		10	2	300.00	2	300.00	3	450.00	3	450.00	1,500.00
391	สวิตช์แสงแดง 1,500 วัด	ตัว	380			2	2	760.00		2		-		-	1	380.00	1	380.00	760.00
392	ไดนาโม 2x40 วัด พร้อมอุปกรณ์	ชุด	550			1	5	2,750.00		5	1	550.00	1	550.00	1	550.00	2	1,100.00	2,750.00
393	ไดนาโม 1x40 วัด พร้อมอุปกรณ์	ชุด	650			2	2	1,300.00		2		-		-	1	650.00	1	650.00	1,300.00
394	แวนคติก 10A	ตัว	496			1	5	2,480.00		5	1	496.00	1	496.00	1	496.00	2	992.00	2,480.00
395	ค้อนข้างทอง	อัน	85			1	5	425.00		5	1	85.00	1	85.00	1	85.00	2	170.00	425.00
396	เซนไดร์ฟสเปร์ย	กระป๋อง	80			2	2	160.00		2		-		-	1	80.00	1	80.00	160.00
397	ฝักบัวชำระ	ชุด	395			2	2	790.00		2		-	1	395.00	1	395.00		-	790.00
398	กระเบื้องปูพื้น 0.60x0.60	แผ่น	100			2	2	200.00		2		-	1	100.00	1	100.00		-	200.00
399	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 150-400 ksc	คิว	1800			3	3	5,400.00		3	1	1,800.00	1	1,800.00	1	1,800.00		-	5,400.00
400	เหล็กกล่อง ขูบจิ้ง 1x1 (1.0) เหล็ก	เส้น	215			2	2	430.00		2	1	215.00	1	215.00		-		-	430.00
401	ไวร์เชต 25x25 (50ตารางเมตร) ม้วนเล็ก	ม้วน	1150			1	5	5,750.00		5	1	1,150.00	1	1,150.00	2	2,300.00	1	1,150.00	5,750.00
402	เหล็กคานวรี ขูบจิ้ง 4x2 (1.8) ขนฟู	เส้น	695			2	2	1,390.00		2		-		-	1	695.00	1	695.00	1,390.00
403	ลวดเชื่อมโลหะ 26 แดง	ฟอย	145			1	5	725.00		5	2	290.00	1	145.00	1	145.00	1	145.00	725.00
404	เหล็กคานวรี ขูบจิ้ง 3x1 1/2 (1.5) ม้วนฟ้า	เส้น	590			12	12	7,080.00		12	3	1,770.00	3	1,770.00	3	1,770.00	3	1,770.00	7,080.00
405	วงกบไม้เนื้อแข็ง 70x200 cm	โครง	850			1	5	4,250.00		5	1	850.00	1	850.00	1	850.00	2	1,700.00	4,250.00
406	ประตูตู้หีชี 70x200 cm รมลูปบิด+บานพับ	บาน	2150			1	1	2,150.00		1		-		-	1	2,150.00		-	2,150.00
407	สกรูเกลียวปล่อย	ตัว	3			20	20	60.00		20	5	15.00	5	15.00	5	15.00	5	15.00	60.00
408	ก๊วยอย่างจิ้งคั้งพื้น	ชุด	365			1	5	1,825.00		5	2	730.00	1	365.00	1	365.00	1	365.00	1,825.00

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุอยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง				ปริมาณการใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้อยู่ปี 67	ยอดคงเหลือปี 67	จำนวนพัสดุที่จัดซื้อปี 67	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า		
				ปี 64		ปี 65						ปี 66		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3			ไตรมาส 4	
				จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา
				(1 ม.ค.66 -31 ธ.ค.66)	(1 ม.ค.67-31 มี.ค.67)	(1 เม.ย.67-30 มิ.ย.67)	(1 ก.ค.66- 30 ก.ย.66)															
	วัสดุก่อสร้าง																					
409	เมธาร์บอร์ค ขนาด 6 มม 1.20x2.40 m	แผ่น	295			6		6	1,770.00	6	2	590.00	1	295.00	1	295.00	2	590.00	1,770.00			
410	เหล็กกล่องชุบสังกะสี 2x1 นิ้ว ม้วน	ท่อน	350			8		8	2,800.00	8	2	700.00	2	700.00	2	700.00	2	700.00	2,800.00			
411	เหล็กวงแขน	เมตร	110			4		4	440.00	4	1	110.00	1	110.00	1	110.00	1	110.00	440.00			
412	ลูกถ้วยแขวน	ชุด	225			1		5	1,125.00	5	2	450.00	1	225.00	1	225.00	1	225.00	1,125.00			
413	ล๊อตประกอบ 1 นิ้ว	ตัว	35			2		2	70.00	2		-	1	35.00		-	1	35.00	70.00			
414	สกรูหัวกลึงมีปีก 7x1 นิ้ว	ถุง	120			2		2	240.00	2		-	1	120.00	1	120.00		-	240.00			
415	สีเบย์วอดูกลึงเงา ขนาด 9 L 099-2	ถัง	1506			1		5	7,530.00	5	1	1,506.00	2	3,012.00	1	1,506.00	1	1,506.00	7,530.00			
416	สกรูยึดกระเบื้องลอนคู่แบบเหล็ก ขนาด 3.5 นิ้ว	กล่อง	175			1		5	875.00	5	1	175.00	1	175.00	2	350.00	1	175.00	875.00			
417	ก๊วยชิ่งชนิดตั้งพื้น	ตัว	295			1		5	1,475.00	5	1	295.00	1	295.00	1	295.00	2	590.00	1,475.00			
418	ฟิวส์กระบอก 30 A	ตัว	90			4		4	360.00	4	1	90.00	1	90.00	1	90.00	1	90.00	360.00			
419	สวิตช์กระดิ่ง	ตัว	225			1		5	1,125.00	5	1	225.00	1	225.00	1	225.00	2	450.00	1,125.00			
420	กริ่งไฟฟ้าขนาด 3 นิ้ว	ตัว	95			1		5	475.00	5	1	95.00	1	95.00	1	95.00	2	190.00	475.00			
421	ซีเมนต์สีขาวขนาด 3 หุน	ถัง	9			5		5	45.00	5	1	9.00	1	9.00	1	9.00	2	18.00	45.00			
422	ซีเมนต์สีเทาขนาด 3 หุน	ถัง	6			3		3	18.00	3	1	6.00	1	6.00	1	6.00		-	18.00			
423	ซีเมนต์ขาวกล่องสีขาวขนาด 3 หุน	ถัง	7			15		15	105.00	15	4	28.00	4	28.00	4	28.00	3	21.00	105.00			
424	กล่องพักสายสีเทาขนาด 2 x4 นิ้ว	เมตร	25			3		3	75.00	3		-	1	25.00	1	25.00	1	25.00	75.00			
425	สายไฟ THW 1X1.5 ตร.มม.(เคลือบ)	เมตร	8			120		120	960.00	120	20	160.00	20	160.00	40	320.00	40	320.00	960.00			
426	ชุดเข็มเย็บอีกา 18 หัวดัดขาเบรจ	ชุด	220			1		5	1,100.00	5	1	220.00	1	220.00	1	220.00	2	440.00	1,100.00			
427	โคมไฟ LED 2x36 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	ชุด	550			1		5	2,750.00	5	1	550.00	1	550.00	1	550.00	2	1,100.00	2,750.00			
428	หลอดแอลอีดียาว 18 วัตต์	หลอด	150			2		2	300.00	2	1	150.00		-	1	150.00		-	300.00			
429	แปรงทาสีขนาด 3 นิ้ว	ถัง	50			2		2	100.00	2		-	1	50.00		-	1	50.00	100.00			
430	สีน้ำมันที่โอบีฟรียูนิส 8338 มส A	ก.ล.	829			2		2	1,658.00	2	1	829.00		-	1	829.00		-	1,658.00			
431	สีน้ำมันที่โอบีฟรียูนิส 7444 มส A	ถัง	1366			1		5	6,830.00	5	1	1,366.00	1	1,366.00	2	2,732.00	1	1,366.00	6,830.00			
432	ไม้ตั้งขาเบรจสีธรรมชาติ 8x3.0 ม	แผ่น	255			6		6	1,530.00	6	1	255.00	1	255.00	2	510.00	2	510.00	1,530.00			
433	น้ำมันสน	ถัง	650			1		5	3,250.00	5	1	650.00	2	1,300.00	1	650.00	1	650.00	3,250.00			
434	สกรูย่นูยาว 4 นิ้วแบบเหล็ก	กล่อง	265			1		5	1,325.00	5	1	265.00	2	530.00	1	265.00	1	265.00	1,325.00			
435	พวงเหล็กขนาด 3/8 นิ้ว	ตัว	12			25		25	300.00	25	5	60.00	5	60.00	5	60.00	10	120.00	300.00			
436	สกรูขนาด เบอร์ 12	ก.ล.	120			5		5	600.00	5	2	240.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	600.00			
437	ชุดอุปกรณ์เปลี่ยน	ชุด	250			1		5	1,250.00	5	2	500.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	1,250.00			
438	สกรูลึกลงขนาด 3 มม.	ม.	12			20		20	240.00	20	5	60.00	5	60.00	5	60.00	5	60.00	240.00			
439	ท่อพันทองแดงประสค P-TRAP	เส้น	95			1		1	95.00	1		-	1	95.00		-		-	95.00			
440	สวิตช์อ่างล้างหน้า	ถัง	75			1		1	75.00	1		-		-	1.00	75.00		-	75.00			
441	ฝักบัวชำระ	ชุด	365			2		2	730.00	2	1.00	365.00		-		-	1.00	365.00	730.00			
442	เหล็กค้ำยัน 4 นิ้ว ขนาด 1 นิ้ว	เส้น	585			8		8	4,680.00	8	2.00	1,170.00	2.00	1,170.00	2.00	1,170.00	2.00	1,170.00	4,680.00			

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ปริมาณการใช้ง	งบประมาณที่ใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้ปี 67	ยอดคงเหลือปี 67	จำนวนพัสดุซื้อปี 67	รับ/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ปี 64	ปี 65	ปี 66						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
												จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
	วัสดุก่อสร้าง											(1 ตค 66 -31 ธค 66)	(1 มค 67-31 มีค 67)	(1 เมย 67-30 มิย 67)	(1 กค 66- 30 กย 66)					
443	เหล็กเส้น 3 นิ้ว ขาว	เส้น	465			5	5	2,325.00			5	1.00	465.00	1.00	465.00	2.00	930.00	2,325.00		
444	สกรูเจาะเหล็ก 10x3 นิ้วครึ่ง	ตัว	4			300	300	1,200.00			300	####	400.00	100.00	200.00	50.00	200.00	1,200.00		
445	สกรูเจาะเหล็ก 10x4 นิ้ว	ตัว	5			100	100	500.00			100	25.00	125.00	25.00	125.00	25.00	125.00	500.00		
446	หมสสำเร็จรูปกันรัซึม	ตัว	1			400	400	400.00			400	####	100.00	100.00	100.00	####	100.00	400.00		
447	สายพาน A-67	เส้น	165			2	2	330.00			2		-	1.00	165.00	1.00	-	330.00		
448	ปะกั้นชนิดหนา 12x50	แผ่น	385			1	1	385.00			1	1.00	385.00		-	-	-	385.00		
449	ปูนดกบัวเปอร์	ถุง	120			1	1	120.00			1		-	1.00	120.00		-	120.00		
450	ผ้าทอ	อัน	200			1	1	200.00			1		-		200.00	1.00	-	200.00		
451	ชุดน้ำออกสุขภัณฑ์	ชุด	250			1	1	250.00			1		-		-	1.00	-	250.00		
452	สายฉีดชำระ	ชุด	395			2	2	790.00			2	1.00	395.00	1.00	395.00		1.00	790.00		
453	สีกึ่งเงาไฮเปอร์ซีชั่นส์ 8679 บส C	ถัง	2423			1	1	2,423.00			1		-		-	1.00	2,423.00	2,423.00		
454	ปลั๊กอุดเบี่ยนอก 4 พุน	อัน	6			1	1	6.00			1		-		-	-	1.00	6.00		
455	สนพทงกลียวใน 4 พุน	อัน	12			1	1	12.00			1	1.00	12.00		-	-	-	12.00		
456	บอลาล์วพีวีซี 4 พุน	ตัว	30			1	1	30.00			1		-	1.00	30.00		-	30.00		
457	คัลเบตทราย 7/5 เมตร	อัน	185			1	1	185.00			1		-		-	1.00	185.00	185.00		
458	ก้านปูแม่เหล็กปูใหญ่	ชุด	15			1	1	15.00			1		-		-	-	-	15.00		
459	จานแปะประตู	อัน	3			10	10	30.00			10	2.00	6.00	2.00	6.00	3.00	9.00	30.00		
460	เส้นขอบประตูชนิดหนา	เส้น	250			3	3	750.00			3	1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	750.00		
461	บานพับไม้ฉาก	อัน	10			3	3	30.00			3	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	30.00		
462	มือจับบานไม้ฉาก	อัน	20			2	2	40.00			2	1.00	20.00	1.00	20.00		-	40.00		
463	ไม้ฉากไฟเบอร์สูง 48 นิ้ว	ม้วน	1200			1	1	1,200.00			1	1.00	1,200.00		-	-	-	1,200.00		
464	ลูกกลิ้งสีขนาด 7 นิ้ว	อัน	70			2	2	140.00			2	1.00	70.00	1.00	70.00		-	140.00		
465	ลูกกลิ้งสีขนาด 10 นิ้ว	อัน	80			1	1	80.00			1	1.00	80.00		-	-	-	80.00		
466	แปรงทาสีขนาด 4 นิ้ว	อัน	65			3	3	195.00			3	1.00	65.00	1.00	65.00	1.00	65.00	195.00		
467	สีทองพื้นปูนเอกรสรงค์	ถัง	1600			1	1	1,600.00			1		-	1.00	1,600.00		-	1,600.00		
468	สีน้ำเงินไฮเปอร์ซีชั่นส์ 7555 บส A	กล.	734			1	1	734.00			1		-	1.00	734.00		-	734.00		
469	สีน้ำเงินไฮเปอร์ซีชั่นส์ 7329 บส A	ถัง	1830			1	1	1,830.00			1		-	1.00	1,830.00		-	1,830.00		
470	กาวแนวฉนวน	ถุง	60			2	2	120.00			2	1.00	60.00	1.00	60.00		-	120.00		
471	กาวยาเนนค้ระเจ้	ถุง	190			1	1	190.00			1		-		190.00	1.00	-	190.00		
472	ท่อพีวีซีขนาด 2 นิ้ว	ท่อน	144			6	6	864.00			6	2.00	288.00	2.00	288.00	1.00	144.00	864.00		
473	ท่อพีวีซีขนาด 1 1/4 นิ้ว	ท่อน	80			2	2	160.00			2		-		80.00	1.00	80.00	160.00		
474	สามทาง 2 นิ้วลด 1 1/4 นิ้ว	อัน	70			3	3	210.00			3	1.00	70.00	1.00	70.00	1.00	-	210.00		
475	ซีองบก 1 1/4 นิ้ว	อัน	12			4	4	48.00			4	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	48.00		
476	ซีองบก 2 นิ้ว	อัน	20			2	2	40.00			2	1.00	20.00	1.00	20.00		-	40.00		

แนบแจ้งซื้อวัสดุทุกประเภท ถือเป็นวัสดุอยู่ใน "การถือครอง" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ปริมาณการใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้ปี 67	งบประมาณที่เหลือปี 67	ยอดคงเหลือปี 67	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะสั่งซื้อจัดจ้าง										มูลค่า																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
				ไตรมาส 1							ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
				(1 ม.ค.66-31 ธ.ค.66)							(1 ม.ค.67-31 มี.ค.67)			(1 เม.ย.67-30 มิ.ย.67)			(1 ก.ค.66-30 ก.ย.66)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
				จำนวน	ราคา	จำนวน					ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
	วัสดุก่อสร้าง																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								

แบบจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง						ปริมาณ การใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้ ปี 67	ยอด คงเหลือ ปี 67	จำนวน ที่จัดซื้อ ปี 67	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
				ปี 64			ปี 65							ปี 66			ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														</

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ปริมาณการใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้ปี 67	ยอดคงเหลือปี 67	จำนวนที่จัดซื้อปี 67	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า	
				ปี 64 ปี 65 ปี 66							ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
				ปี 64	ปี 65	ปี 66					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
																				(1 ต.ค 66 -31 ธ.ค 66)
	วัสดุก่อสร้าง																			
579	สายพาน C-120 MITSUBISHI	เส้น	960			4	4	3,840.00		4	1.00	960.00	1.00	960.00	1.00	960.00	1.00	960.00		3,840.00
580	ตัวถังรีไซเคิล	อัน	255			1	1	255.00		1	1.00	255.00		-		-		-		255.00
581	ทรายหยาบ	คิว	1200			2	2	2,400.00		2	1.00	1,200.00		-	1.00	1,200.00		-		2,400.00
582	บอลาลักทรี 4 พุน	อัน	30			1	1	30.00		1		-	1.00	30.00		-		-		30.00
583	อุปกรณ์ประปา 4 พุน	อัน	7			14	14	98.00		14	4.00	28.00	4.00	28.00	2.00	14.00	2.00	14.00		98.00
584	ข้องอบท 1 1/2 นิ้ว	อัน	15			5	5	75.00		5	2.00	30.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00		75.00
585	ข้อตรง 1 1/2 นิ้ว	อัน	15			1	1	15.00		1		-		1.00	1.00	15.00		-		15.00
586	สายนำติดยแก้ว 24 นิ้ว	เส้น	65			1	1	65.00		1		-		-		-	1.00	65.00		65.00
587	มิเตอร์น้ำ 4 พุน	ตัว	480			1	1	480.00		1		-	1.00	480.00		-		-		480.00
588	กระเบื้องปูพื้นขนาด 8x8 นิ้ว	แผ่น	7			18	18	126.00		18	5.00	35.00	5.00	35.00	3.00	21.00	3.00	21.00		126.00
589	ไม้ยึดเคลื่อนขา 3 มม.	แผ่น	350			1	1	350.00		1		-		-		-	1.00	350.00		350.00
590	กาวยาง	กระป๋อง	110			7	7	770.00		7	2.00	220.00	2.00	220.00	1.00	110.00	1.00	110.00		770.00
591	แผ่นเยื่อโฟมเท็ก	แผ่น	370			3	3	1,110.00		3		-	1.00	370.00	1.00	370.00	1.00	370.00		1,110.00
592	สกรูเกลียวทง 5/8 นิ้ว	กล่อง	25			1	1	25.00		1	1.00	25.00		-		-		-		25.00
593	ทางลาด 1.25-4 มม.	ตัว	4			50	50	200.00		50	10.00	40.00	10.00	40.00	15.00	60.00	15.00	60.00		200.00
594	สวิตช์โวล 10 แอมป์	ตัว	65			1	1	65.00		1	1.00	65.00		-		-		-		65.00
595	ท่อพีวีซีขนาด 3 พุน	ฟอน	45			12	12	540.00		12	3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00		540.00
596	ข้อตรเกล็ดขนาด 3 พุน	อัน	7			7	7	49.00		7	2.00	14.00	2.00	14.00	1.00	7.00	1.00	7.00		49.00
597	ข้อโค้งเกล็ดขนาด 3 พุน	อัน	9			5	5	45.00		5	2.00	18.00	1.00	9.00	1.00	9.00	1.00	9.00		45.00
598	ข้อต่อเข้ากลองลิ้นขนาด 3 พุน	อัน	7			10	10	70.00		10	2.00	14.00	2.00	14.00	3.00	21.00	3.00	21.00		70.00
599	ลิ้นกั้นน้ำ 3 พุน	ถุง	48			5	5	240.00		5	2.00	96.00	1.00	48.00	1.00	48.00	1.00	48.00		240.00
600	ท่ออุทุปลีขนาด 3 พุน	เมตร	25			1	1	25.00		1		-		-	1.00	25.00		-		25.00
601	กริ่งไฟขนาด 8 นิ้ว	ตัว	400			2	2	800.00		2	1.00	400.00		-		-	1.00	400.00		800.00
602	สวิตซ์กดกระดิ่ง	ตัว	230			1	1	230.00		1		-	1.00	230.00		-		-		230.00
603	สายไฟ VKF ขนาด 2x1.5 ตร.มม.	ม้วน	1400			1	1	1,400.00		1		-	1.00	1,400.00		-		-		1,400.00
604	หลอดแอลอีดีฟับ 7 วัตต์	หลอด	70			5	5	350.00		5	1.00	70.00	2.00	140.00	1.00	70.00	1.00	70.00		350.00
605	ขั้วกันน้ำ	อัน	20			5	5	100.00		5	1.00	20.00	2.00	40.00	1.00	20.00	1.00	20.00		100.00
606	หลอดแอลอีดียาว 18 วัตต์	หลอด	150			2	2	300.00		2		-	1.00	150.00	1.00	150.00		-		300.00
607	เทปพันสายไฟ 3M ม้วนใหญ่	ม้วน	45			10	10	450.00		10	3.00	135.00	3.00	135.00	2.00	90.00	2.00	90.00		450.00
608	เบร็กลอยขนาด 4x4 พร้อมลิ้นการัดคู่	ชุด	400			1	1	400.00		1	1.00	400.00		-		-		-		400.00
609	เบร็กลอยขนาด 2x4 นิ้ว พร้อมลิ้นการัดคู่	ชุด	190			1	1	190.00		1		-	1.00	190.00		-		-		190.00
610	กั้นกระแทกประตู	ชุด	55			1	1	55.00		1		-		-	1.00	55.00		-		55.00
611	น้ำมันเครื่อง 2T	กระป๋อง	230			1	1	230.00		1	1.00	230.00		-		-		-		230.00
612	กัญแจประตูบานเลื่อน	ชุด	250			1	1	250.00		1		-	1.00	250.00		-		-		250.00

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท คือเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ปริมาณการใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้ปี 67	ยอดคงเหลือปี 67	จำนวนที่จัดซื้อปี 67	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า	
				ปี 64 ปี 65 ปี 66							ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
											(1 ตค 66 - 31 ตค 66)	(1 มค 67 - 31 มีค 67)	(1 เมย 67 - 30 มิย 67)	(1 กค 66 - 30 กย 66)						
	วัสดุก่อสร้าง																			
613	ก๊วยกอลทองเหลือง 6 มม	ตัว	160			1	1	160.00		1	1.00	160.00		-		-		-	160.00	
614	อ่างล้าง 1050 พร้อมขาตั้งแบบสแตนเลสและอุปกรณ์	ชุด	3400			1	1	3,400.00		1		-	1.00	3,400.00		-		-	3,400.00	
615	สายเอ็น	ม้วน	25			1	1	25.00		1		-		-	1.00	25.00		-	25.00	
616	ใบตัดเหล็ก 4 นิ้ว	ใบ	35			5	5	175.00		5	2.00	70.00	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	175.00	
617	คอมพิวเตอร์และเครื่องกำเนิด 150-400 ksc	ตัว	1850			3.5	3.5	6,475.00		3.50	0.50	925.00	1.00	1,850.00	1.00	1,850.00	1.00	1,850.00	6,475.00	
618	คอมพิวเตอร์และเครื่องกำเนิด 150-400 ksc	ตัว	1850			1	1	1,850.00		1		-		-	1.00	1,850.00		-	1,850.00	
619	กระเบื้องลอนคู่ เพชร 1.20 ม.	แผ่น	36			70	70	2,520.00		70	20.00	720.00	20.00	720.00	20.00	720.00	10.00	360.00	2,520.00	
620	ครอบลอนคู่ กว้าง 20	แผ่น	45			12	12	540.00		12	3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00	540.00	
621	สกรูคอก่อนโครงเหล็ก 3/12 นิ้ว	ตัว	4			100	100	400.00		100	25.00	100.00	25.00	100.00	25.00	100.00	25.00	100.00	400.00	
622	เหล็กกล่อง ต่ำ 6 มมx6 มม พิก	เส้น	195			3	3	585.00		3	1.00	195.00	1.00	195.00	1.00	195.00		-	585.00	
623	ไม้มัดคานอร์	กล่อง	65			1	1	65.00		1	1.00	65.00		-		-		-	65.00	
624	ไวร์เมช 30x30 ม้วนเล็ก	ม้วน	980			1	1	980.00		1	1.00	980.00		-		-		-	980.00	
625	คอกโรทรี 12(12/160)ฟอง	คอก	265			1	1	265.00		1	1.00	265.00		-		-		-	265.00	
626	หลังคาแมกซ์ลิท ตรง	แผ่น	462			8	8	3,696.00		8	2.00	924.00	2.00	924.00	2.00	924.00	2.00	924.00	3,696.00	
627	หลังคาแมกซ์ลิทโครงแบบ	แผ่น	0			8	8	-		8	2.00	-	2.00	-	2.00	-	2.00	-	-	
628	ค้ำขา	แผ่น	20			8	8	160.00		8	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	160.00	
629	สกรูเหล็ก	ตัว	2.5			100	100	250.00		100	25.00	62.50	25.00	62.50	25.00	62.50	25.00	62.50	250.00	
630	กระเบื้องลอนคู่อย่างหนา 5 มิล 0.50x1.20 ม	แผ่น	48			130	130	6,240.00		130	30.00	1,440.00	30.00	1,440.00	30.00	1,440.00	40.00	1,920.00	6,240.00	
631	ครอบลอนคู่ 20 องศา	แผ่น	45			40	40	1,800.00		40	10.00	450.00	10.00	450.00	10.00	450.00	10.00	450.00	1,800.00	
632	ครอบสันหลังคาลอนคู่	แผ่น	55			10	10	550.00		10	2.00	110.00	2.00	110.00	3.00	165.00	3.00	165.00	550.00	
633	สกรูกระเบื้องชนิดไม้ 4 นิ้ว	ตัว	5			200	200	1,000.00		200	50.00	250.00	50.00	250.00	50.00	250.00	50.00	250.00	1,000.00	
634	สกรูกระเบื้องชนิดไม้ 3 1/2 นิ้ว	ตัว	5			200	200	1,000.00		200	50.00	250.00	50.00	250.00	50.00	250.00	50.00	250.00	1,000.00	
635	ก๊วยกอลทองเหลือง	อัน	255			1	1	255.00		1	1.00	255.00		-		-		-	255.00	
636	ตู้ควบคุมไฟฟ้บังคับดูด จำนวน 8 ช่อง	ชุด	2300			1	1	2,300.00		1		-	1.00	2,300.00		-		-	2,300.00	
637	ตู้เซอวิคเบรคเกอร์	ตัว	120			7	7	840.00		7	2.00	240.00	2.00	240.00	2.00	240.00	1.00	120.00	840.00	
638	หลอดแอลอีดียาว 18 วัตต์	หลอด	150			8	8	1,200.00		8	2.00	300.00	2.00	300.00	2.00	300.00	2.00	300.00	1,200.00	
639	หลอดแอลอีดีทับ 15 วัตต์	หลอด	90			1	1	90.00		1	1.00	90.00		-		-		-	90.00	
640	บัสบาร์ขนาด 2x4 นิ้ว	อัน	20			1	1	20.00		1		-	1.00	20.00		-		-	20.00	
641	หม้อน้ำ 3 ช่องเพนาล์ไกติก	อัน	25			1	1	25.00		1	1.00	25.00		-		-		-	25.00	
642	ปลั๊กกรวดคู่เพนาล์ไกติก	ตัว	160			1	1	160.00		1		-	1.00	160.00		-		-	160.00	
643	รางไฟ 1632	ฟ่อน	70			20	20	1,400.00		20	5.00	350.00	5.00	350.00	5.00	350.00	5.00	350.00	1,400.00	
644	เบรคเกอร์พร้อมแคบ	ชุด	95			3	3	285.00		3	1.00	95.00	1.00	95.00	1.00	95.00		-	285.00	
645	โคมเบรคเกอร์พร้อมแสง 2x40 วัตต์พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1200			1	1	1,200.00		1		-		-	1.00	1,200.00		-	1,200.00	
646	ฟิวส์กรอบอก 30 A	อัน	75			3	3	225.00		3		-	1.00	75.00	1.00	75.00	1.00	75.00	225.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ปริมาณการใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้ปี 67	ยอดคงเหลือปี 67	รวมเดือนปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
				ปี 64	ปี 65	ปี 66				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
										จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											

แนบจัดซื้อวัสดุทุกประเภท คือเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ปริมาณการใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้ปี 67	ยอดคงเหลือปี 67	จำนวนที่จัดซื้อปี 67	รับ/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ปี 64	ปี 65	ปี 66					ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
	วัสดุก่อสร้าง										(1 ตค 66 -31 ธค 66)	(1 มค.67-31 มี.ค.67)	(1 เม.ย.67-30 มิ.ย.67)	(1 กค 66- 30 ก.ย.66)					
681	บล็อกพักสายสีขาขนาด 2x4 นิ้ว	อัน	25			10	10	250.00		10	3.00	75.00	3.00	75.00	2.00	50.00	2.00	50.00	250.00
682	ก๊วยแฉงสี่เหลี่ยม	ชุด	250			1	1	250.00		1	1.00	250.00		-	-	-	-	-	250.00
683	สีน้ำอะคริลิกที่โอบ สีขาว	กส.	550			1	1	550.00		1		-	1.00	550.00		-		-	550.00
684	แม่สีน้ำอะคริลิกที่โอบ สีเหลือง แดง ดำ	กส.	750			8	8	6,000.00		8	2.00	1,500.00	2.00	1,500.00	2.00	1,500.00	2.00	1,500.00	6,000.00
685	สีน้ำมันที่โอบฟลูอีนวัน สีดำ	กส.	600			1	1	600.00		1	1.00	600.00		-	-	-	-	-	600.00
686	สีรองพื้นกันสนิมที่โอบ สีเทา	กส.	300			2	2	600.00		2		-	1.00	300.00	1.00	300.00		-	600.00
687	น้ำมันสน	กส.	150			1	1	150.00		1	1.00	150.00		-	-	-	-	-	150.00
688	ทินเนอร์	กส.	150			1	1	150.00		1		-	1.00	150.00		-	-	-	150.00
689	ผ้าถุงใบลอนขนาด 1.50 x30	ม้วน	400			1	1	400.00		1		-		-	1.00	400.00		-	400.00
690	ท่อพีวีซีขนาด 2 นิ้ว (8.5)	ฟอน	140			3	3	420.00		3	1.00	140.00	1.00	140.00	1.00	140.00		-	420.00
691	ข้อต่อขนาด 2 นิ้ว	อัน	30			5	5	150.00		5	1.00	30.00	1.00	30.00	2.00	60.00	1.00	30.00	150.00
692	กาวทาข้อขนาด 500 กรัม	กระป๋อง	295			1	1	295.00		1		-		-		-	1.00	295.00	295.00
693	กาชชีเมนต์เบอร์	ถุง	140			2	2	280.00		2	1.00	140.00	1.00	140.00		-		-	280.00
694	ลูกกลิ้งขนาด 4 นิ้ว	อัน	60			4	4	240.00		4	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	240.00
695	แปรงทาสีขนาด 2 นิ้ว	อัน	35			2	2	70.00		2	1.00	35.00		-	1.00	35.00		-	70.00
696	แปรงทาสีขนาด 3 นิ้ว	อัน	50			2	2	100.00		2		-	1.00	50.00		-	1.00	50.00	100.00
697	แปรงทาสีขนาด 4 นิ้ว	อัน	65			2	2	130.00		2	1.00	65.00		-	1.00	65.00		-	130.00
698	ฟู่ควาล์วพีวีซีขนาด 2 นิ้ว	ตัว	325			1	1	325.00		1		-	1.00	325.00		-		-	325.00
699	พวยฉีดน้ำพร้อมสาย	ถุง	55			6	6	330.00		6	1.00	55.00	2.00	110.00	2.00	110.00	1.00	55.00	330.00
700	แม่บดเหล็ก 4 นิ้ว	ใบ	35			5	5	175.00		5	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	2.00	70.00	175.00
701	ใบเลื่อย 4 นิ้ว	ใบ	35			5	5	175.00		5	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	2.00	70.00	175.00
702	หัวฉีดน้ำ	อัน	95			1	1	95.00		1		-		-	1.00	95.00		-	95.00
703	ก๊วยแฉงสีเทา	ตัว	220			1	1	220.00		1		-	1.00	220.00		-		-	220.00
704	ท่อแม่พิมพ์	ชุด	195			1	1	195.00		1	1.00	195.00		-		-		-	195.00
705	สายรัดข้อขนาด 2 นิ้ว	กล่อง	85			1	1	85.00		1		-	1.00	85.00		-		-	85.00
706	ไม้ขัดขนาด 10 มม.	แผ่น	480			2	2	960.00		2		-		-	1.00	480.00	1.00	480.00	960.00
707	ไม้ขัดขนาด 6 มม.	แผ่น	350			3	3	1,050.00		3		-	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1,050.00
708	พู่เหล็กขนาด 3 ฟน	ตัว	10			10	10	100.00		10	3.00	30.00	2.00	20.00	3.00	30.00	2.00	20.00	100.00
709	สายพานส่วนหัวกับท่อน 4 ฟน	กล่อง	245			1	1	245.00		1	1.00	245.00		-	-	-		-	245.00
710	สายพานส่วนหัวกับท่อน 6 ฟน	กล่อง	220			1	1	220.00		1		-	1.00	220.00		-		-	220.00
711	สายพานส่วนหัวกับท่อน 1 นิ้ว	กล่อง	175			1	1	175.00		1		-		-	1.00	175.00		-	175.00
712	ใบเลื่อยวงเดือน 4 นิ้ว	ใบ	215			2	1	215.00		1		-		-		-	1.00	215.00	215.00
713	สับกิ่งงาที่โอบเฟสซิ่ง 7444 บส A	ถัง	1714			1	1	1,714.00		1	1.00	1,714.00		-	-	-		-	1,714.00
714	สับกิ่งงาที่โอบเฟสซิ่ง 8292 บส A	ถัง	1711			1	1	1,711.00		1		-	1.00	1,711.00		-		-	1,711.00

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง										ปริมาณการใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้ปี 67	ยอดคงเหลือปี 67	จำนวนพัสดุปี 67	รับ/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง												มูลค่า																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
				ปี 64			ปี 65	ไตรมาส 1										ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
				ปี 64	ปี 65	ปี 66		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3						ไตรมาส 4		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
								จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
	วัสดุก่อสร้าง																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					

แนบจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ซึ่งเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ปริมาณการใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้ปี 67	ยอดคงเหลือปี 67	จำนวนที่จัดซื้อปี 67	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
				ปี 64ปี 65ปี 66								ไตรมาส 1 (1 ตค 66 -31 ตค 66)		ไตรมาส 2 (1 มค 67-31 มี.ค 67)		ไตรมาส 3 (1 เม.ย 67-30 มิ.ย 67)		ไตรมาส 4 (1 กค 66- 30 ก.ย 66)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
	วัสดุก่อสร้าง																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															</

แนบแจ้งจัดซื้อวัสดุทุกประเภท คือเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ปริมาณการใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้ปี 67	ยอดคงเหลือปี 67	จำนวนพัสดุที่จัดซื้อปี 67	รับ/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง												มูลค่า																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
				ปี 64		ปี 65					ปี 66	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
				จำนวน	ราคา	(1 ม.ค.66-31 ธ.ค.66)						จำนวน	ราคา	(1 ม.ค.67-31 มี.ค.67)	จำนวน	ราคา	(1 เม.ย.67-30 มิ.ย.67)	จำนวน	ราคา	(1 กค.66-30 ก.ย.66)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
	วัสดุก่อสร้าง																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				

แนบจัดซื้อวัสดุทุกประเภท หอเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ปริมาณการใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้ปี 67	ยอดคงเหลือปี 67	จำนวนที่จัดซื้อปี 67	วันเดือนปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า	
				ไตรมาส 1								ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4					
				จำนวน	ราคา	(1 ตค 66 -31 ตค 66)						จำนวน	ราคา	(1 มค 67-31 มี.ค 67)	จำนวน	ราคา	(1 เม.ย 67-30 มิ.ย 67)	จำนวน	ราคา		(1 กค 66- 30 ก.ย 66)
	วัสดุก่อสร้าง																				
817	เทพื้นเกลียว	ม้วน	25			3	3				3	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00				75.00
818	ก๊อกรึงเงาผิวขาว	ตัว	285			1	1				1				1.00	285.00					285.00
819	สกรูเกลียวเหล็กพร้อมแฉก	ชุด	2			30	30				30	10.00	20.00	10.00	20.00	5.00	10.00	10.00	10.00	60.00	
820	เหล็กกล่อง 2x1 นิ้ว ขด	ฟ่อน	335			2	2				2	1.00	335.00	1.00	335.00					670.00	
821	แฉกรับอิฐ 1.20x1.20 m	แผ่น	75			2	2				2				1.00	75.00	1.00	75.00	1.00	150.00	
822	สกรูขันแฉก P 8x3/4 นิ้ว	กล่อง	95			1	1				1									95.00	
823	คาน้ำยี่ว 10x1.00 m	ม้วน	1950			1	1				1									1,950.00	
824	สกรูยึด ขาประกับล๊อค 3 นิ้ว	ชุด	190			2	2				2			1.00	190.00	1.00	190.00			380.00	
825	บุทประคอง 1 นิ้ว	ตัว	45			2	2				2			1.00	45.00	1.00	45.00			90.00	
826	ลวดเชื่อมโปกแดง 2.5 SQ mm	กล่อง	175			1	1				1									175.00	
827	สีปูนยี่ว	กระป๋อง	55			4	4				4	1.00	55.00	1.00	55.00	1.00	55.00	1.00	55.00	220.00	
828	เหล็กแผ่น 6x1/4 เจาะรู	แผ่น	95			2	2				2			1.00	95.00			1.00	95.00	190.00	
829	ทุทองเหลือง 3/8	ตัว	9			10	10				10	2.00	18.00	2.00	18.00	3.00	27.00	3.00	27.00	90.00	
830	กอลน	ตัว	85			1	1				1					1.00	85.00			85.00	
831	เหล็กฉาก ขุดกลึงในท 1 1/2x1 1/2 นิ้ว	เส้น	315			1	1				1							1.00	315.00	315.00	
832	สีน้ำมันที่ลื้อ กล	กล	400			6	6				6	1.00	400.00	2.00	800.00	1.00	400.00	2.00	800.00	2,400.00	
833	ทึนเบอร์	ทึป	700			1	1				1							1.00	700.00	700.00	
834	น้ำมันสน	ทึป	600			1	1				1					1.00	600.00			600.00	
835	สีน้ำอะคริลิกที่ลื้อ สีขาว	กล	550			2	2				2	1.00	550.00	1.00	550.00					1,100.00	
836	แม่สีน้ำอะคริลิกที่ลื้อ แดง ดำ	กล	750			4	4				4	1.00	750.00	1.00	750.00	1.00	750.00	1.00	750.00	3,000.00	
837	แบริทาสีขนาด 3 นิ้ว	อัน	50			5	5				5	1.00	50.00	2.00	100.00	1.00	50.00	1.00	50.00	250.00	
838	แบริทาสีขนาด 4 นิ้ว	อัน	65			5	5				5	1.00	65.00	2.00	130.00	1.00	65.00	1.00	65.00	325.00	
839	แบริทองเหลือง	อัน	75			5	5				5	1.00	75.00	2.00	150.00	1.00	75.00	1.00	75.00	375.00	
840	กรวยปั๊วขนาด 4 นิ้ว	อัน	65			5	5				5	1.00	65.00	2.00	130.00	1.00	65.00	1.00	65.00	325.00	
841	สายน้ำตีแบริท 1.50 m	เส้น	105			4	4				4	1.00	105.00	1.00	105.00	1.00	105.00	1.00	105.00	420.00	
842	ท่อปั๊วสังกรี	เส้น	195			1	1				1					1.00	195.00			195.00	
843	ชุดฉีควัระ	ชุด	250			4	4				4	1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	1,000.00	
844	มีนือกราลำสนทพจันภา 4 ฟน	ตัว	135			3	3				3			1.00	135.00	1.00	135.00	1.00	135.00	405.00	
845	ตุ๊กตันปัระหยัถน้ำกับสแดนคาร์ค	ชุด	2700			3	3				3	1.00	2,700.00	1.00	2,700.00	1.00	2,700.00			8,100.00	
846	ปูสึนณ	ฟง	150			1	1				1							1.00	150.00	150.00	
847	ปั๊นดันต้ง 2T	กระบ้ง	100			2	2				2			1.00	100.00	1.00	100.00			200.00	
848	กระงจชุด 3 อันทรงเหล็ม	ชุด	295			1	1				1	1.00	295.00							295.00	
849	ปัปเปทสี่ 4 ฟน	ตัว	7			3	3				3	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00			21.00	
850	ชุดอุปกรณ์ไลสทา	ชุด	355			1	1				1					1.00	355.00			355.00	

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ปริมาณการใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้ปี 67	ยอดคงเหลือปี 67	จำนวนที่จัดซื้อปี 67	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า					
				ปี 64 ปี 65 ปี 66							ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4							
											(1 ตค 66 -31 ตค 66)		(1 มค 67-31 มีค 67)		(1 เมย 67-30 มิย 67)		(1 กค 66- 30 กย 66)							
											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา						
	วัสดุก่อสร้าง																							
851	ลูกบิดทั่วไป สแตนเลส	ชุด	275			1	1	275.00		1		-				1.00	275.00		275.00					
852	หลอดแอลอีดี 18 วัตต์	หลอด	150			2	2	300.00		2		-		1.00	150.00	1.00	150.00		300.00					
853	สายโทรศัพท์ภายในของตมแดง	ม้วน	2200			1	1	2,200.00		1		-		1.00	2,200.00		-		2,200.00					
854	เทปพันสายไฟม้วนใหญ่	ม้วน	45			2	2	90.00		2	1.00	45.00	1.00	45.00					90.00					
855	ด้ายเย็บสายโทรศัพท์	อัน	30			2	2	60.00		2		-		1.00	30.00	1.00	30.00		60.00					
856	เคเบิ้ลโทรเจมมด 8 นิ้ว	ม้วน	50			5	5	250.00		5	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	2.00	100.00	250.00					
857	ใส่กันสายไฟขนาด 12 มม.	ม้วน	110			2	2	220.00		2		-	1.00	110.00	1.00	110.00		-	220.00					
858	ฟารอนนำชักโครก พรกมม	ชุด	350			2	2	700.00		2	1.00	350.00		1.00	350.00		-		700.00					
859	ฟารอนนำชักโครก พรกมม	ชุด	450			1	1	450.00		1		-		1.00	450.00		-		450.00					
860	กริ่งชักโครก สแตนเลส	อัน	95			2	2	190.00		2		-		1.00	95.00		-		190.00					
861	ดอกสว่านสแตนเลส 8 นิ้ว	ดอก	30			2	2	60.00		2		-		1.00	30.00	1.00	30.00		60.00					
862	สับภายในตู้ไฟแอลอีดี 3307 แอส	อัน	1164			1	1	1,164.00		1		-			-	1.00	1,164.00		1,164.00					
863	แผ่นสแตนเลส	แผ่น	190			1	1	190.00		1		-			-	1.00	190.00		190.00					
864	แผ่นเหล็ก 1.20x2.40 ม พน 6 มม	แผ่น	280			2	2	560.00		2	1.00	280.00			-		-		560.00					
865	ปูซีเมนต์	ม.ก	150			1	1	150.00		1	1.00	150.00			-		-		150.00					
866	เส้นของประตูปิดหน้า	เส้น	250			6	6	1,500.00		6	1.00	250.00	2.00	500.00	1.00	250.00	2.00	500.00	1,500.00					
867	ขอบยางประตู	ม้วน	70			2	2	140.00		2		-	1.00	70.00	1.00	70.00		-	140.00					
868	ฉนวน	อัน	3			20	20	60.00		20	5.00	15.00	5.00	15.00	5.00	15.00	5.00	15.00	60.00					
869	ลือประตูปิด	อัน	40			4	4	160.00		4	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	160.00					
870	ลูกบิดของเหล็ก 32 มม.	ชุด	95			2	2	190.00		2	1.00	95.00		-	1.00	95.00		-	190.00					
871	อะคริลิกสีเงิน	หลอด	65			1	1	65.00		1		-	1.00	65.00		-		-	65.00					
872	ฉนวน	หลอด	105			1	1	105.00		1		-		1.00	105.00		-		105.00					
873	ท่อขึ้นสแตนเลส P TRAO	ชุด	295			1	1	295.00		1	1.00	295.00		-		-	-	-	295.00					
874	ก๊อบข้างล้างหน้า	ตัว	220			2	2	440.00		2	1.00	220.00	1.00	220.00					440.00					
875	ท่อขึ้นสแตนเลส 122	เส้น	95			1	1	95.00		1		-		1.00	95.00		-		95.00					
876	สายไฟเบอร์ 1.20 ม.	เส้น	95			1	1	95.00		1		-		-	-	1.00	95.00		95.00					
877	สวิตช์อย่างง่าย	ชุด	285			1	1	285.00		1	1.00	285.00		-	-	-	-	-	285.00					
878	คอมพิวเตอร์เครื่องเก่าสัณ 150-400 kcc	ตัว	1800			2	2	3,600.00		2	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00					3,600.00					
879	ผ้าขาวสะอาด 0.20x50 เมตร พน 2 มม	ม้วน	3600			1	1	3,600.00		1		-		-	1.00	3,600.00		-	3,600.00					
880	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	ใบ	50			3	3	150.00		3		-	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	150.00					
881	ใส่ดินสอ	กล่อง	35			1	1	35.00		1	1.00	35.00		-	-	-	-	-	35.00					
882	ก๊อบข้างเครื่องครัว สแตนเลส	ตัว	395			1	1	395.00		1		-	1.00	395.00		-	-	-	395.00					
883	ชุดฝึกการวัดไฟฟ้าเบื้องต้น	ชุด	200			3	3	600.00		3		-	1.00	200.00	1.00	200.00	1.00	200.00	600.00					
884	เบรคมือ 30 A พร้อมผ้าครอบ	ชุด	165			1	1	165.00		1	1.00	165.00		-	-	-	-	-	165.00					

แบบจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุอยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยรับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ปริมาณการใช้ปี 67	งบประมาณปี 67	ยอดคงเหลือปี 67	จำนวนที่จัดซื้อปี 67	วันเดือนปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจ้าง								มูลค่า					
				ปี 64 ปี 65 ปี 66							ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4							
											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา						
											(1 ต.ค 66 -31 ต.ค 66)	(1 ม.ค 67-31 มี.ค 67)	(1 เม.ย 67-30 มิ.ย 67)	(1 ก.ค 66- 30 ก.ย 66)										
	วัสดุก่อสร้าง																							
885	หลอดไฟแอลอีดียาว 18 วัตต์	หลอด	150			5	5	750.00		5	1.00	150.00	2.00	300.00	1.00	150.00	1.00	150.00	750.00					
886	รางไฟ 1225	ฟ่อน	60			4	4	240.00		4	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	240.00					
887	รางไฟ 2040	ฟ่อน	80			3	3	240.00		3	1.00	80.00	1.00	80.00	1.00	80.00		-	240.00					
888	สวิตช์ชนิดฉนวนอัตโนมัติ	ตัว	38			3	3	114.00		3		-	1.00	38.00	1.00	38.00	1.00	38.00	114.00					
889	หลอดไฟแอลอีดีติดเพดาน 25 วัตต์	หลอด	185			4	4	740.00		4	1.00	185.00	1.00	185.00	1.00	185.00	1.00	185.00	740.00					
890	ท่อพีวีซีสีขาวขนาด 3 ฟุต	ฟ่อน	45			2	2	90.00		2	1.00	45.00	1.00	45.00		-	-	-	90.00					
891	ก๊อบกับน้ำสีขาวขนาด 3 ฟุต	ถุง	48			1	1	48.00		1		-	1.00	48.00		-	-	-	48.00					
892	ข้อต่อสีขาวขนาด 3 ฟุต	อัน	7			5	5	35.00		5	1.00	7.00	1.00	7.00	2.00	14.00	1.00	7.00	35.00					
893	ข้อต่อสีขาวขนาด 3 ฟุต	อัน	9			5	5	45.00		5	1.00	9.00	1.00	9.00	2.00	18.00	1.00	9.00	45.00					
894	ฟ่อนน้ำทิ้งรูปกลมมีเยื่อ	ชุด	195			1	1	195.00		1	1.00	195.00		-	-	-	-	-	195.00					
895	ชุดฉีดชำระ	ชุด	250			1	1	250.00		1		-	1.00	250.00		-	-	-	250.00					
896	รางเส้นชัก	ชุด	75			2	2	150.00		2	1.00	75.00	1.00	75.00		-	-	-	150.00					
897	วาล์วมีก้านสแตนเลส	ตัว	195			2	2	390.00		2		-	1.00	195.00	1.00	195.00		-	390.00					
898	สุขภัณฑ์ประเภทโถชักโครกแบบรีโมท	ชุด	2800			2	2	5600.00		2		-		-	1.00	2,800.00	1.00	2,800.00	5,600.00					
899	ถังแยกไขมันของเหลือทิ้ง 4 ฟุต	อัน	35			4	4	140.00		4	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	140.00					
900	ถังแยกไขมันใน 4 ฟุต	อัน	15			2	2	30.00		2	1.00	15.00	1.00	15.00		-	-	-	30.00					
901	ก๊อบกับน้ำสีฟ้า 4 ฟุต	ถุง	60			1	1	60.00		1		-		-	1.00	60.00		-	60.00					
902	เทปพันเกลียว	ม้วน	25			5	5	125.00		5	1.00	25.00	1.00	25.00	2.00	50.00	1.00	25.00	125.00					
903	ฟุตเหล็กขนาด 3 ฟุต	ตัว	2			10	10	20.00		10	2.00	4.00	2.00	4.00	3.00	6.00	3.00	6.00	20.00					
904	สายกระดืบน้ำ	เมตร	10			1	1	10.00		1	1.00	10.00		-	-	-	-	-	10.00					
905	ยูนิโบลขนาด 3 นิ้วพร้อมแหวน	ตัว	35			3	3	105.00		3		-	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	105.00					
906	มิวบิลลารีขนาด 4 ฟุต	ตัว	135			2	2	270.00		2	1.00	135.00	1.00	135.00		-	-	-	270.00					
907	เบรคสายขนาด 4x4 นิ้ว	อัน	30			1	1	30.00		1		-	1.00	30.00		-	-	-	30.00					
908	สวิตช์ชนิดฉนวนอัตโนมัติ	ตัว	38			4	4	152.00		4	1.00	38.00	1.00	38.00	1.00	38.00	1.00	38.00	152.00					
909	ปลั๊กกราดเดี่ยวพานาโซนิค	ตัว	100			1	1	100.00		1		-		-	1.00	100.00		-	100.00					
910	หมวกกันน้ำ 6 ช่องพานาโซนิค	อัน	80			1	10	800.00		10	3.00	240.00	3.00	240.00	2.00	160.00	2.00	160.00	800.00					
911	สายไฟฟ้า THW 1x1.5 ครมม.	ม้วน	600			2	5	3,000.00		5	1.00	600.00	2.00	1,200.00	1.00	600.00	1.00	600.00	3,000.00					
912	โคมแสงสว่าง 400 วัตต์	ชุด	1900			1	2	3,800.00		2	1.00	1,900.00	1.00	1,900.00		-	-	-	3,800.00					
913	เบรคสายขนาด 30 มมพร้อมกล่องเบรคเกอร์	ชุด	165			2	5	825.00		5	1.00	165.00	2.00	330.00	1.00	165.00	1.00	165.00	825.00					
914	หลอดแอลอีดียาว 18 วัตต์	หลอด	150			6	6	900.00		6	2.00	300.00	1.00	150.00	1.00	150.00	2.00	300.00	900.00					
915	เบรคสายชนิดบีบี 30 มม 3 เฟส	ตัว	930			1	1	930.00		1	1.00	930.00		-	-	-	-	-	930.00					
916	สายไฟฟ้า 2x10 ครมม.	เมตร	100			16	16	1,600.00		16	4.00	400.00	4.00	400.00	4.00	400.00	4.00	400.00	1,600.00					
917	ชุดปลั๊กกราดคู่พร้อมเบรคเกอร์ 4x4	ชุด	420			1	1	420.00		1		-	1.00	420.00		-	-	-	420.00					
918	แท่งกราดพร้อมขนาด 1.0 เมตร	แท่ง	160			1	1	160.00		1		-		-	1.00	160.00		-	160.00					

แผนจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ คือเป็นวัสดุที่อยู่ใน "รายการพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ปริมาณการใช้ปี 67	งบประมาณปี 67	ยอดคงเหลือปี 67	จำนวนที่จัดซื้อปี 67	รับ/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า					
				ปี 64 ปี 65 ปี 66							ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4							
											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา						
											(1 ตค 66-31 ตค 66)	(1 ม.ค.67-31 มี.ค.67)	(1 เม.ย.67-30 มิ.ย.67)	(1 กค 66- 30 ก.ย.66)										
	วัสดุก่อสร้าง																							
919	หัวแบริ่ง 4 ช่อง แบบ 63 เบอร์	ชุด	3800			1	1	3,800.00		1	1.00	3,800.00	-	-	-	-	-	-	3,800.00					
920	ท่อพีวีซีขนาด 6 นิ้ว	ฟุต	70			5	5	350.00		5	2.00	140.00	1.00	70.00	1.00	70.00	1.00	70.00	350.00					
921	ข้อต่อสี่เหลี่ยม 6 นิ้ว	อัน	15			5	5	75.00		5	1.00	15.00	1.00	15.00	2.00	30.00	1.00	15.00	75.00					
922	ข้อต่อสี่เหลี่ยม 6 นิ้ว	อัน	10			5	5	50.00		5	1.00	10.00	2.00	20.00	1.00	10.00	1.00	10.00	50.00					
923	ท่อน้ำสี่เหลี่ยม 6 นิ้ว	กม	72			3	3	216.00		3	1.00	72.00	-	-	1.00	72.00	1.00	72.00	216.00					
924	ท่อพีวีซีขนาด 6 นิ้ว	ม้วน	25			10	10	250.00		10	2.00	50.00	2.00	50.00	3.00	75.00	3.00	75.00	250.00					
925	ท่อพีวีซีขนาด 6 นิ้ว	กล่อง	12			3	3	36.00		3	1.00	12.00	-	-	1.00	12.00	1.00	12.00	36.00					
926	ชุดฉีดสารเคมีขนาด 6 นิ้ว	ชุด	285			2	2	570.00		2	1.00	285.00	1.00	285.00	-	-	-	-	570.00					
927	ท่อพีวีซีขนาด 6 นิ้ว	ชุด	10			10	10	100.00		10	2.00	20.00	2.00	20.00	3.00	30.00	3.00	30.00	100.00					
928	ท่อพีวีซีขนาด 6 นิ้ว	หัว	13			2	1	13.00		1	1.00	13.00	-	-	-	-	-	-	13.00					
929	สายยางขนาด 2 นิ้ว (30 เมตร)	ม้วน	700			1	1	700.00		1	-	-	1.00	700.00	-	-	-	-	700.00					
930	ถังพลาสติกขนาด 4 นิ้ว	ใบ	40			2	2	80.00		2	-	-	-	-	1.00	40.00	1.00	40.00	80.00					
931	ถังพลาสติกขนาด 4 นิ้ว	ตัว	15			1	1	75.00		1	1.00	15.00	1.00	15.00	-	-	-	-	75.00					
932	ถังพลาสติกขนาด 4 นิ้ว	อัน	75			1	1	75.00		1	1.00	75.00	1.00	75.00	-	-	-	-	75.00					
933	ท่อพีวีซีขนาด 6 นิ้ว	คอก	150			1	1	150.00		1	-	-	-	-	-	-	-	-	150.00					
934	แผ่นพลาสติกขนาด 1.20 x 2.40 เมตร	แผ่น	1600			1	1	1,600.00		1	-	-	-	-	1.00	1,600.00	-	-	1,600.00					
935	ชุดประจุไฟฟ้าขนาด 0.80x2.00 ม.พร้อมอุปกรณ์	ชุด	2100			1	1	2,100.00		1	1.00	2,100.00	1.00	2,100.00	-	-	-	-	2,100.00					
936	สกรูเกลียวขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	79			1	1	79.00		1	1.00	79.00	-	-	-	-	-	-	79.00					
937	ยูนิออน 3/4 นิ้ว	อัน	65			2	1	65.00		1	1.00	65.00	-	-	-	-	-	-	65.00					
938	ประแจค้อน 2 นิ้ว	อัน	475			1	1	475.00		1	-	-	1.00	475.00	-	-	-	-	475.00					
939	ถังพลาสติกขนาด 4 นิ้ว	อัน	8			30	30	240.00		30	10.00	80.00	5.00	40.00	5.00	40.00	10.00	80.00	240.00					
940	ถังพลาสติกขนาด 4 นิ้ว	อัน	8			10	10	80.00		10	3.00	24.00	2.00	16.00	2.00	16.00	3.00	24.00	80.00					
941	ถังพลาสติกขนาด 4 นิ้ว	อัน	10			5	5	50.00		5	1.00	10.00	2.00	20.00	1.00	10.00	1.00	10.00	50.00					
942	ถังพลาสติกขนาด 4 นิ้ว	อัน	8			10	10	80.00		10	3.00	24.00	3.00	24.00	2.00	16.00	2.00	16.00	80.00					
943	ถังพลาสติกขนาด 4 นิ้ว	ตัว	135			4	4	540.00		4	1.00	135.00	1.00	135.00	1.00	135.00	1.00	135.00	540.00					
944	การพ่นสีขนาด 500 กรัม	กระป๋อง	295			1	1	295.00		1	1.00	295.00	-	-	-	-	-	-	295.00					
945	ท่อพีวีซีขนาด 4 นิ้ว (8.5)	ฟุต	50			15	15	750.00		15	5.00	250.00	5.00	250.00	3.00	150.00	2.00	100.00	750.00					
946	บอราลท์พีวีซี 4 นิ้ว	ตัว	37			2	2	74.00		2	1.00	37.00	1.00	37.00	-	-	-	-	74.00					
947	สเปกโตรมิเตอร์	กระป๋อง	135			2	2	270.00		2	-	-	-	-	1.00	135.00	1.00	135.00	270.00					
948	ชุดฉีดสารเคมีขนาด 6 นิ้ว	ชุด	195			2	2	390.00		2	1.00	195.00	1.00	195.00	-	-	-	-	390.00					
949	ท่อพีวีซีขนาด 6 นิ้ว	ฟุต	1090			10	10	10,900.00		10	3.00	3,270.00	2.00	2,180.00	2.00	2,180.00	3.00	3,270.00	10,900.00					
950	ใบพัดเหล็ก 4 นิ้ว	ใบ	35			3	3	105.00		3	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	-	-	105.00					
951	ใบพัดเหล็ก 14 นิ้ว	ใบ	120			1	1	120.00		1	-	-	-	-	-	-	1.00	120.00	120.00					
952	การพ่นสีขนาด 500 กรัม	กระป๋อง	235			3	3	705.00		3	-	-	1.00	235.00	1.00	235.00	1.00	235.00	705.00					

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ของเบบวัสดุที่อยู่ใน รายการงบประมาณ										วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง										มูลค่า
ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ปริมาณการใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้ปี 67	จำนวนที่จัดซื้อปี 67	ไตรมาส										
				ปี 64 ปี 65 ปี 66						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4				
										จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
	วัสดุก่อสร้าง																			
953	เทพาเอนาประลศ 0.10x5.00 ม	ม้วน	225			1	1	1	225.00	1		1.00	225.00		-		-		225.00	
954	ไม้ขัดขนาด 10 มม.	แผ่น	500			1	1	1	500.00	1	1.00	500.00		-		-		500.00		
955	เบรคไฮดรอล 10 มม.	อัน	55			2	1	1	55.00	1		1.00	55.00		-		-	55.00		
956	สกรูอย่างล้างหน้า	ชุด	285			1	1	1	285.00	1				-	1.00	285.00		-		
957	ท่อน้ำทิ้งสำเร็จ	ชุด	195			3	3	3	585.00	3	1.00	195.00	1.00	195.00	1.00	195.00		-		
958	ชุดสายชำระ	ชุด	250			1	1	1	250.00	1		-	-	-	-	1.00	250.00	250.00		
959	หน้าต่างเชื่อมชนิดปรับแสง	ใบ	600			1	1	1	600.00	1		-	600.00		-		-	600.00		
960	โคมเบอร์ 10	ตัว	3			20	20	20	60.00	20	5.00	15.00	5.00	15.00	5.00	15.00	5.00	60.00		
961	โคมเบอร์ 12	ตัว	5			20	20	20	100.00	20	5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	100.00		
962	แหวนเหล็ก เบอร์ 10	อัน	1			20	20	20	20.00	20	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20.00		
963	ไดปัสสวาชย	ชุด	1000			2	2	2	2,000.00	2	1.00	1,000.00		-	1.00	1,000.00		2,000.00		
964	ค็อกกิดไดปัสวาช	ชุด	325			2	2	2	650.00	2		-	325.00		-	1.00	325.00	650.00		
965	ก๊อบกับมูเสีฟ้า 4 หุน	ถุง	60			10	10	10	600.00	10	2.00	120.00	2.00	120.00	3.00	180.00	3.00	600.00		
966	สามทาง 4 หุน	อัน	10			15	15	15	150.00	15	5.00	50.00	5.00	50.00	3.00	30.00	2.00	150.00		
967	ท่อพีวีซีขนาด 3 หุน	ท่อ	45			5	5	5	225.00	5	2.00	90.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	225.00		
968	ข้อโค้งสี่ขาขนาด 3 หุน	อัน	10			5	5	5	50.00	5	1.00	10.00	2.00	20.00	1.00	10.00	1.00	50.00		
969	ก๊อบกับมูเสีขาวขนาด 3 หุน	ถุง	48			3	3	3	144.00	3	1.00	48.00		-	1.00	48.00	1.00	144.00		
970	ข้อต่อเข้ากล่องสี่ขาขนาด 3 หุน	อัน	10			5	6	6	60.00	6	1.00	10.00	2.00	20.00	1.00	10.00	2.00	60.00		
971	เบรคไฮดรอลสี่ขาขนาด 2x4 นิ้ว	อัน	25			3	3	3	75.00	3	1.00	25.00		-	1.00	25.00	1.00	75.00		
972	ชุดอิเล็กทรอนิกส์พร้อมหลอด 4x4	ชุด	420			1	1	1	420.00	1	1.00	420.00		-		-		420.00		
973	ชุดอิเล็กทรอนิกส์พร้อมหลอด 2x4	ชุด	200			1	1	1	200.00	1		-	200.00		-		-	200.00		
974	หลอดนีออนยาว 36 วัตต์	หลอด	55			1	1	1	55.00	1		-	1.00	55.00		55.00		55.00		
975	หลอดไฟแอลอีดีฟับ 17 วัตต์	หลอด	160			2	2	2	320.00	2	1.00	160.00	1.00	160.00		-		320.00		
976	สวิตช์เบรค	ตัว	20			3	3	3	60.00	3		-	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	60.00		
977	หลอดแอลอีดี 9 วัตต์	หลอด	130			2	2	2	260.00	2	1.00	130.00		-	1.00	130.00		260.00		
978	หลอดแอลอีดียาว 18 วัตต์	หลอด	150			2	2	2	300.00	2		-	1.00	150.00		-	1.00	300.00		
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น													129,183.50		143,591.50		130,871.50	96,353.50	500,000.00	

500,000.00

คำอินเตอร์เน็ต

ประจำปีงบประมาณ 2567 (1 ตุลาคม 2566 – 30 กันยายน 2567)

โรงพยาบาลจุฬ จัหวัดพะเยา

รวมรายการจัดซื้อจัดจ้างทั้งสิ้น จำนวน 2 รายการ รวมเป็นเงิน 128,448 บาท

๒๐

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2567

หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ กรุงเทพมหานคร จังหวัดพระยา

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ปริมาณการใช้ปี 67	งบประมาณที่ใช้ปี 67	จำนวนที่จัดซื้อปี 67	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า
				ปี 64	ปี 65	ปี 66				ไตรมาส 1 (1 ตค 66 -31 ธค 66)	ไตรมาส 2 (1 ม.ค.67-31 มี.ค.67)	ไตรมาส 3 (1 เม.ย.67-30 มิ.ย.67)	ไตรมาส 4 (1 กค 67- 30 กย.67)	
คำอินเตอร์เน็ต														
1	คำอินเตอร์เน็ต 3bb	เดือน	3,745.00	44,940.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	คำอินเตอร์เน็ต ทีโอที	เดือน	631.30	7,575.60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	คำอินเตอร์เน็ต กสท.	เดือน	3,000.00	36,000.00	36,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	คำอินเตอร์เน็ต กสท.	เดือน	8,350.00	-	-	-	12	100,200.00	12.00	3.00	25,050.00	3.00	25,050.00	100,200.00
5	คำอินเตอร์เน็ต 3bb	เดือน	2,568.00	-	30,816.00	30,816.00	-	-	-	-	-	-	-	-
6	คำอินเตอร์เน็ต 3bb	เดือน	2,354.00	-	-	-	12	28,248.00	12.00	3.00	7,062.00	3.00	7,062.00	28,248.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								128,448.00	-	6.00	25,050.00	6.00	25,050.00	128,448.00

คำวิสาขคอมพิวเตอร์

ประจําปีงบประมาณ 2567 (1 ตุลาคม 2566 – 30 กันยายน 2567)

โรงพยาบาลจุฬารัฐพะเยา

รวมรายการจัดซื้อจัดจ้างทั้งสิ้น จำนวน 130 รายการ รวมเป็นเงิน 150,000 บาท

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ

☐	เงินบำรุง	☐	เงินงบประมาณ
☐	อื่น ๆ (ระบุ).....		

[illegible]

—

॥

แผนจัดซื้อ

2

แผนจัดซื้อ

แผนจัดซื้อ

ลำดับ	124	ลำดับ
	125	ลำดับ
	126	ลำดับ
	127	ลำดับ
	128	ลำดับ
	129	ลำดับ
	130	ลำดับ